
 

120 HORAS CON CITIBANAMEX  

• Vigencia de la Promoción: Del 23 al 27 de agosto de 2023. 

• Vigencia registro: Del 21 al 27 de agosto de 2023. 

• Promoción exclusiva para compras con Tarjetas Citibanamex. 

• No participan Tarjetas de Crédito Costco Citibanamex ni corporativas. 

• Deberás registrarte para activar la promoción a través de Citibanamex Móvil®. 

• Cada porcentaje de bonificación 10%  aplica a partir de $7,000 en compras acumuladas. 

• Consulta negocios participantes y condiciones en citibanamex.com/120horas 

• Tarjeta Oro Citibanamex: CAT PROMEDIO 83.4% Sin IVA. Informativo. Calculado el 17 
de marzo de 2023 y vigente al 17 de septiembre de 2023. Tasa de interés promedio 
ponderada anual 58.88%. Tasa variable. Comisión anual $1,187 Sin IVA. Tasa de interés 
anual fija 0.0% para meses sin intereses. 

• Las Tarjetas de Crédito Citibanamex son productos ofrecidos por Tarjetas Banamex, S.A. 
de C.V. SOFOM ER integrante del Grupo Financiero Banamex. Consulta requisitos de 
contratación, comisiones y condiciones de uso de productos y servicios Citibanamex 
en www.citibanamex.com 

• La calidad, disponibilidad y precios de los productos y servicios, es responsabilidad de su 
proveedor. 

• Los productos y servicios Citibanamex son ofrecidos por Banco Nacional de México, S.A. 
integrante del Grupo Financiero Banamex 

• Consulta artículos participantes aquí 

CAT ITEM DESC ITEM / DESC CAT 

5 980028779 PANTALLA 55 CRYSTAL UN55AU8200FXZX 

5 980038124 SMARTV FREESTYLE SP-LSP3BLAXZX 

5 980028781 PANTALLA 65 CRYSTAL UN65AU8200FXZX 

5 980043081 PANTALLA 43 4K UHD G OOGLE TV 43S452 

5 980043079 PANTALLA 55 4K UHD G OOGLE TV 55S452 

5 980032081 PANTALLA 43 4K UHD V IDAA 43A7GV 

5 980041822 PANTALLA 55 NEO QLED QN55QN85BAFXZX 

5 980029449 PANTALLA 60 CRYSTAL UN60AU8000FXZX 

5 981005840 BOCINA PORTATIL XL7 BLUETOOTH 

5 981006774 PANTALLA 58 4K UHD GOOGLE TV 58S454 

5 980040161 PANTALLA 43 UHD 4K 4 3UQ8005PSB 

5 980041091 PANTALLA 55 UHD 4K 5 5UQ8005PSB 

5 980028786 PANTALLA 85 CRYSTAL UN85AU8000FXZX 

5 980032080 PANTALLA 55 4K UHD V IDAA 55A7GV 

5 980042262 PANTALLA 70 NANOCELL AI THINQ 70NANO755Q 

5 980043080 PANTALLA 50 4K UHD G OOGLE TV 50S452 

5 980029450 PANTALLA 43 UHD 4K UN43AU7000FXZX 

5 980042263 PANTALLA 55 NANOCELL AI THINQ 55NANO755Q 

5 980041088 PANTALLA 86 4K NANOC ELL 86NANO755QA 

5 980041617 PANTALLA 55 4K HDR K D-55X75K 

5 980036128 BARRA DE SONIDO CINE MA 400 

5 981001555 PANTALLA 50 QLED QN50Q80BAFXZX 

5 980039315 PANTALLA 55 QLED 55S 546 

http://www.citibanamex.com/


 

5 981001062 PANTALLA 75 4K UHD A I THINQ SERIE 75UP77 

5 980032079 BARRA DE SONIDO SUBW OOFER SB300 

5 980043091 PANTALLA 50 NANOCELL AI THINQ 50NANO755Q 

5 980025228 PANTALLA 70 UHD 4K S MART TV PLANA 

5 980042264 PANTALLA 50 4K UHD A I THINQ 50UQ8005PSB 

5 980042261 PANTALLA 55 OLED AI THINQ OLED55A25SA 

5 980036887 PANTALLA 50 QLED QN50Q60BAFXZX 

5 980036886 PANTALLA 55 QLED QN55Q60BAFXZX 

5 980041618 PANTALLA 65 4K HDR K D-65X75K 

5 981006773 BARRA DE SONIDO 2.0C HW-Q600B 

5 980032281 PANTALLA 65 4K UHD V IDAA 65A7GV 

5 980043077 PANTALLA 65 4K UHD G OOGLE TV 65S446 

5 981001160 PANTALLA 65 UHD 4K A I THINQ+ BARRA SONID 

5 980031535 PANTALLA 50 4K UHD V IDA 50A7GV 

5 980031190 PANTALLA 48 OLED 4K OLED48A15PS 

5 981003361 BARRA DE SONIDO 5.1 CH CON SUBWOOFER 

5 981001008 PANTALLA 48 OLED AI THINQ SERIE  OLED48A 

5 981006645 PANTALLA 55 FHD ROKU SI55URF 

5 980028780 PANTALLA 50 UHD 4K UN50AU7000FXZX 

5 980039627 BARRA DE SONIDO 5.0 BAR 5.0 

5 980032080 PANTALLA 55 4K UHD V IDAA 55A7GV 

5 980043098 BOCINA INALAMBRICA S RS-XP700 

5 980029365 PANTALLA 55 OLED UHD AI THINQ 4K LG 

5 981001282 PANTALLA 55 ULED 55U 7H + BARRA DE SONIDO 

5 981006774 PANTALLA 58 4K UHD GOOGLE TV 58S454 

5 980040358 PANTALLA 55 OLED 4K HDR  XR-55A80J 

5 981001024 PANTALLA 75 4K UHD R OKU 4T-C75DL7UR 

5 980043079 PANTALLA 55 4K UHD G OOGLE TV 55S452 

5 980032081 PANTALLA 43 4K UHD V IDAA 43A7GV 

5 980036003 PANTALLA 75 4K UHD R OKU 75A6GR 

5 980035554 LASER TV100 4K HDR 1 00 PULG L5G 

5 980041822 PANTALLA 55 NEO QLED QN55QN85BAFXZX 

5 980041089 PANTALLA 75 UHD 4K 7 5UQ8055PSB 

5 980032495 BARRA SONIDO 5.1.2CH CON SUBWOOFER 

5 980036128 BARRA DE SONIDO CINE MA 400 

5 980037979 PANTALLA 50 4K NANOC ELL AI THINQ 

5 980040161 PANTALLA 43 UHD 4K 4 3UQ8005PSB 

5 980029446 PANTALLA 55 4K UHD A I THINQ 4K LG 

5 980043098 BOCINA INALAMBRICA S RS-XP700 

5 980028786 PANTALLA 85 CRYSTAL UN85AU8000FXZX 

5 980032079 BARRA DE SONIDO SUBW OOFER SB300 

5 980036887 PANTALLA 50 QLED QN50Q60BAFXZX 

5 981001008 PANTALLA 48 OLED AI THINQ SERIE  OLED48A 



 

5 980031535 PANTALLA 50 4K UHD V IDA 50A7GV 

5 980032080 PANTALLA 55 4K UHD V IDAA 55A7GV 

5 981003361 BARRA DE SONIDO 5.1 CH CON SUBWOOFER 

5 981006774 PANTALLA 58 4K UHD GOOGLE TV 58S454 

5 980041091 PANTALLA 55 UHD 4K 5 5UQ8005PSB 

5 980042263 PANTALLA 55 NANOCELL AI THINQ 55NANO755Q 

5 980042261 PANTALLA 55 OLED AI THINQ OLED55A25SA 

5 980039624 PARTYBOX 110 BOCINA INALAMBRICA 

5 980028782 PANTALLA 55 QLED THE FRAME 

5 980029449 PANTALLA 60 CRYSTAL UN60AU8000FXZX 

5 980029845 PANTALLA 65 OLED 4K AI THINQ LG 

5 981000770 BOCINA HK AURA STUDI O3 + AUDIFONOS HK FL 

5 980029444 TV 75 4K UHD AI THIN Q LG 

5 980036005 PANTALLA 58 UHD ROKU ROKU SI58UR 

5 980031952 PANTALLA 82 4K UHD 8 2UP8055PSB 

5 980041611 PANTALLA 85 4K UHD K D-85X80CK 

5 980032292 PANTALLA 86 4K NANOC ELL 86NANO755SP 

5 980034371 BARRA DE SONIDO 3.1. 2 CH QP5 

5 980035324 PANTALLA 65 4K UHD U N65AU7000FXZX 

5 980041088 PANTALLA 86 4K NANOC ELL 86NANO755QA 

5 980032281 PANTALLA 65 4K UHD V IDAA 65A7GV 

5 981003361 BARRA DE SONIDO 5.1 CH CON SUBWOOFER 

5 980031188 PANTALLA 55 4K LG NA NOCELL 

5 980038125 PANTALLA 55 4K HDR K D-55X80CK 

5 981006773 BARRA DE SONIDO 2.0C HW-Q600B 

5 980029444 TV 75 4K UHD AI THIN Q LG 

5 980043077 PANTALLA 65 4K UHD G OOGLE TV 65S446 

5 981001282 PANTALLA 55 ULED 55U 7H + BARRA DE SONIDO 

5 980025228 PANTALLA 70 UHD 4K S MART TV PLANA 

5 980038126 PANTALLA 65 4K HDR K D-65X80CK 

5 980041617 PANTALLA 55 4K HDR K D-55X75K 

5 981006645 PANTALLA 55 FHD ROKU SI55URF 

5 980032292 PANTALLA 86 4K NANOC ELL 86NANO755SP 

5 980041618 PANTALLA 65 4K HDR K D-65X75K 

5 980029446 PANTALLA 55 4K UHD A I THINQ 4K LG 

5 981000770 BOCINA HK AURA STUDI O3 + AUDIFONOS HK FL 

5 980039624 PARTYBOX 110 BOCINA INALAMBRICA 

5 980037979 PANTALLA 50 4K NANOC ELL AI THINQ 

5 980040358 PANTALLA 55 OLED 4K HDR  XR-55A80J 

5 980029364 PANTALLA 55 QLED Q80 SMART TV PLANA 

5 980041089 PANTALLA 75 UHD 4K 7 5UQ8055PSB 

5 980036005 PANTALLA 58 UHD ROKU ROKU SI58UR 

5 981001024 PANTALLA 75 4K UHD R OKU 4T-C75DL7UR 



 

5 980031188 PANTALLA 55 4K LG NA NOCELL 

5 981001062 PANTALLA 75 4K UHD A I THINQ SERIE 75UP77 

5 980031190 PANTALLA 48 OLED 4K OLED48A15PS 

5 981001160 PANTALLA 65 UHD 4K A I THINQ+ BARRA SONID 

5 980039627 BARRA DE SONIDO 5.0 BAR 5.0 

5 980043080 PANTALLA 50 4K UHD G OOGLE TV 50S452 

5 980032281 PANTALLA 65 4K UHD V IDAA 65A7GV 

5 980038125 PANTALLA 55 4K HDR K D-55X80CK 

5 980028780 PANTALLA 50 UHD 4K UN50AU7000FXZX 

5 980036003 PANTALLA 75 4K UHD R OKU 75A6GR 

5 980036886 PANTALLA 55 QLED QN55Q60BAFXZX 

5 980032495 BARRA SONIDO 5.1.2CH CON SUBWOOFER 

5 980029450 PANTALLA 43 UHD 4K UN43AU7000FXZX 

5 980043091 PANTALLA 50 NANOCELL AI THINQ 50NANO755Q 

5 980036128 BARRA DE SONIDO CINE MA 400 

5 980042264 PANTALLA 50 4K UHD A I THINQ 50UQ8005PSB 

5 980031952 PANTALLA 82 4K UHD 8 2UP8055PSB 

5 980042262 PANTALLA 70 NANOCELL AI THINQ 70NANO755Q 

5 980041611 PANTALLA 85 4K UHD K D-85X80CK 

5 980029845 PANTALLA 65 OLED 4K AI THINQ LG 

5 980035554 LASER TV100 4K HDR 1 00 PULG L5G 

5 980032081 PANTALLA 43 4K UHD V IDAA 43A7GV 

5 980041088 PANTALLA 86 4K NANOC ELL 86NANO755QA 

5 980041822 PANTALLA 55 NEO QLED QN55QN85BAFXZX 

5 980028782 PANTALLA 55 QLED THE FRAME 

5 980043081 PANTALLA 43 4K UHD G OOGLE TV 43S452 

5 980029449 PANTALLA 60 CRYSTAL UN60AU8000FXZX 

5 981006773 BARRA DE SONIDO 2.0C HW-Q600B 

5 981001024 PANTALLA 75 4K UHD R OKU 4T-C75DL7UR 

5 980041091 PANTALLA 55 UHD 4K 5 5UQ8005PSB 

5 980028786 PANTALLA 85 CRYSTAL UN85AU8000FXZX 

5 980038125 PANTALLA 55 4K HDR K D-55X80CK 

5 981001062 PANTALLA 75 4K UHD A I THINQ SERIE 75UP77 

5 980038126 PANTALLA 65 4K HDR K D-65X80CK 

5 980028781 PANTALLA 65 CRYSTAL UN65AU8200FXZX 

5 980035324 PANTALLA 65 4K UHD U N65AU7000FXZX 

5 980028779 PANTALLA 55 CRYSTAL UN55AU8200FXZX 

5 980034371 BARRA DE SONIDO 3.1. 2 CH QP5 

5 980038124 SMARTV FREESTYLE SP-LSP3BLAXZX 

5 981005840 BOCINA PORTATIL XL7 BLUETOOTH 

5 980029364 PANTALLA 55 QLED Q80 SMART TV PLANA 

5 981001555 PANTALLA 50 QLED QN50Q80BAFXZX 

5 980029365 PANTALLA 55 OLED UHD AI THINQ 4K LG 



 

5 980039315 PANTALLA 55 QLED 55S 546 

5 980036887 PANTALLA 50 QLED QN50Q60BAFXZX 

5 980042264 PANTALLA 50 4K UHD A I THINQ 50UQ8005PSB 

5 980040161 PANTALLA 43 UHD 4K 4 3UQ8005PSB 

5 980039315 PANTALLA 55 QLED 55S 546 

5 981001282 PANTALLA 55 ULED 55U 7H + BARRA DE SONIDO 

5 980042263 PANTALLA 55 NANOCELL AI THINQ 55NANO755Q 

5 980042262 PANTALLA 70 NANOCELL AI THINQ 70NANO755Q 

6 980024622 DVR 8X6CAM NIGHT VIS ION 

6 980024622 DVR 8X6CAM NIGHT VIS 

10 981002280 HIDRO GASOLINA 3000 PSI KARCHER 

10 981008394 HIDROLAVADORA DE GASOLINA 3200PSI 

31 981008780 LP HP+MULTIFUN CI3/8GB/512GB SSD 

31 981008584 LP HP+MULTIFUNCIONAL R3/8GB/512GB 

31 981009259 HP LAPTOP MOCHILA CI5/8GB/512GB 

31 981008783 LP HP PAVILION R7/16GB/512 GB SSD 

31 981008781 LP HP IMPRESORA R5/8GB/512GB SSD 

31 981008318 LP LENOVO FLEX R5/8GB/512SSD BUNDLE 

31 980035528 LP LENOVO AVANZADO R5/8G/1T+256SSD 

31 981010259 LP HP PAVILION CI5/16GB/512GB 

31 980036679 LP LENOVO ALTO DESEM R7/16G/512SSD 

31 981006915 LP ASUS VIVOBOOK CORE I5/8GB/256GB 

31 980040381 LP HP GAMING INTEL I5/8GB/256GB 

31 981006568 LP ASUS VIVOBOOK15 CI3/8GB/1TB+256 

31 981009446 LP HP VICTUS GAMING CI7/8GB/512GB BUNDLE 

31 981002208 LP LENOVO IDEAPAD 1 8GB/ 256 GB SSD DI 

31 980041076 TAB LENOVO M10 PLUS LENOVO 10PULG 

31 981008793 LP HP PAVILION 360 I5/16GB/512GB +PLUM 

31 980029776 LP HP ESENCIAL PENTIUM/8GB/256G 

31 981008789 DT AIO HP VIDEOJUEGO R3/8GB/512GB SSD 

31 981008053 LP LENOVO IDEAPAD3 MOCH+MOU  I5/8GB/51 

31 980041126 LP HP CI3/8GB/256GB 

31 981000434 LP LENOVO IDEAPAD3 CI3/8GB/512 BUNDLE 

31 980034060 MULTIFUNCIONAL L6270 TINTA CONTINUA 

31 980041074 LP LENOVO AVANZADO CI5/8GB/512SSD 

31 980041029 LP HP AVANZADO R3/12GB/256GB 

31 980041027 DT AIO HP AVANZADO CI3/8G/1T+256SSD 

31 981009443 LP HP VICTUS GAMING R5/8GB/512GB BUNDLE 

31 980041131 LP HP CI5/8GB/512GB SSD 

31 981006617 LP ACER ASPIRE 3 I7/12GEN/12GB/512SS 

31 981008882 LP LENOVO BUNDLE COREI3/8GB/512GB 

31 980041132 LP HP CI3/8G/256GB SSD 

31 980041037 LP HP ALTO DESEMPENO CI7/8GB/512GB 



 

31 980042418 DT AIO HP IMPRESORA R3/4GB/512GB 

31 981008787 LP HP PAVILION CI7/16GB/512GB BUNDL 

31 981008461 LP ASUS CI7/12GB/256GB 

31 981009894 LP LENOVO BUNDLE CI7/16GB/1TB TOUCH 

31 981003993 VIDEOPROYECTOR EPSON W01 3000 LUMENES 

31 981008620 TABLET LENOVO P11 2DA GEN/6GB/128GB 

31 981008792 LP HP PAVILION 360 CI3/8GB/512GB SSD 

31 981002514 DT AIO LENOVO IDEAC CI3/8GB/1TB + TABLET 

31 981006659 LP ACER ASPIRE VERO I5(12)/8GB/512SSD 

31 981010486 DT LENOVO IDEAC 3 CI5/12GB/ 256GB+1TB 

31 980041610 LP HP INTEL CI5/8GB/256GB 

31 980029777 DT AIO HP ESENCIAL CELERON 4G 1TB 

31 980041034 LP HP ALTO DESEMPENO R7/16GB/512GB 

31 981003141 LP ACER R5/8G/1TB+256GB 

31 980040696 LP LENOVO ESENCIAL CELERON/4GB/256SSD 

31 981008791 DT AIO HP PAVILION R5/16GB/512GB+GARAN 

31 980038162 LP ASUS GAMING TUF I NTEL  I5/8G/512SSD 

31 981002292 MULTIFUNCIONAL HP LA SERJET TANK 1602W TA 

31 981002365 LP LENOVO IDEAPAD 3 I7/12GEN/12GB/512 GB 

31 980041127 DT AIO HP R5/16GB/512GB SSD 

31 980041028 LP HP AVANZADO R5/8GB/512GB 

31 980035699 LP LENOVO AVANZADO CI3/8G/1T+256SSD 

31 981005576 DT AIO LENOVO IDEAC R3/8GB/1TB 

31 980041133 LP HP PENTIUM/8GB/256 SSD 

31 980023026 DT HP CEL/4GB/1TB 

31 981003143 LP ACER CI5/8GB/256G SSD 

31 980020688 BUNDLE LENOVO LAPTOP ATHLONSILVER 8GB 1T 

31 980031685 LP LENOVO AVANZADO CI5/8G/1T+256SSD 

31 980029840 LAPTOP ACER AVANZADO INTEL I3 8G 256SSD 

31 980030869 LAPTOP LENOVO ESENCI AMD A9 4G 500GB 

31 980036683 LP LENOVO AVANZADO CI5/8G/512SSD 

31 981000440 LENOVO IDEAPAD LAPTO P 5 14ITL05 CI5 8GB 

31 981000442 LENOVO IDEAPAD LAPTO P 3 14ALC6 R3 8GB / 

31 980038160 LP ASUS AVANZADO CI3/8G/1T+256SSD 

31 980041029 LP HP AVANZADO R3/12GB/256GB 

31 980036684 TABLETA P11 QUALCOMM 6GB/128GB 

31 980030861 AIO LENOVO ESENCIAL AMD R3 4G 1TB+256SDD 

31 980030883 LAPTOP ASUS ESENCIAL INTEL CEL 4G 128SSD 

31 980032317 IPAD 9 SILVER IPAD W I-FI 64GB 

31 981006664 LP ACER GAMING 11GEN I5/8/1TB+256 

31 981009425 HONOR PAD 8 CAMARA 5 MP 12 PULG 

31 980029380 LAPTOP HP AVANZADO A MD R3 8G 256SSD 

31 980040381 LP HP GAMING INTEL I5/8GB/256GB 



 

31 980042419 LP HP CI3/8GB/256GB 

31 980025104 LAPTOP LENOVO CI7 8G B 512 SSD 

31 980020539 MULTIFUNCIONAL LASER NEVER STOP 1200W 

31 980021971 DESKTOP I5 8GB 1TB + 256 SSD 

31 980027295 VIDEOPROYECTOR X49 3 600 LUMENES 

31 980036681 AIO LENOVO ESENCIAL AMD ATHLON/4GB/1TB 

31 980032316 IPAD 9 SPACE GRAY IPAD WI-FI 64GB 

31 980031218 MACBOOK AIR 13 M1-8N U/GPU7-NU/256 

31 980031936 LAPTOP ASUS AVANZADO INTELI3/8G/1T+256SS 

31 980031937 LAPTOP ASUS AVANZADO INTELI5 8G/1T/256SS 

31 980027497 LAPTOP HP GAIMING I7 8GB 512SSD 

31 980032406 LAPTOP HP GAIMING IN T I5 8GB 512SSD+32 

31 980041037 LP HP ALTO DESEMPENO CI7/8GB/512GB 

31 980031221 MACBOOK PRO 13PULG M 1-8NU/GPU8-NU/512 

31 980039826 LP ACER ESENCIAL PENTIUM/8G/1TB 

31 980021973 DESKTOP I7 8GB 2TB H P I7 

31 980027498 LAPTOP HP AVANZADO I 5 8GB 256 SSD + 16 

31 981002229 DT AIO LENOVO IDEAC R3/8GB/1TB 3250 

31 980035530 LP LENOVO AVANZADO CI5/8G/512SDD 

31 980041126 LP HP CI3/8GB/256GB 

31 980037586 LP ASUS ESENCIAL INT EL CELERON/4G/128 

31 980036682 LP LENOVO AVANZADO R5/8GB/256SSD 

31 980039827 LPACER VERO AVANZADO INT I5/8G/512SSD 

31 980041127 DT AIO HP R5/16GB/512GB SSD 

31 981010977 LP LENOVO IDEAPAD S3 CI5/8GB/512SSD/TOUCH 

31 980038157 IDEACENTRE AIO 3 22A AMD R3/8G/1TB+128SD 

31 980032847 LAPTOP ASUS ESENCIAL INTCELERON/4G/128SS 

31 980032848 ASUS VIVOBOOK 15 INT CI3/12G/1TB+128G 

31 980030863 IDEAPAD L340 R5 8 2 15.6 DISPLAY 

31 980030865 LAPTOP LENOVO AVANZA INTEL I3 8GB 1TB 

31 980041034 LP HP ALTO DESEMPENO R7/16GB/512GB 

31 980035719 LP ASUS AVANZADO INT EL I310TH/8G/1TB 

31 980028912 DESKTOP HP AVANZADO AMD R3 4GB 1TB 

31 980041132 LP HP CI3/8G/256GB SSD 

31 980029211 LAPTOP LENOVO AVANZA CI3 8GB 256 SSD 

31 980040695 LP LENOVO AVANZADO I NT I3/8G/1TB+128SSD 

31 980027134 LAPTOP HP AVANZADO I 5 8GB 512SSD 

31 980038369 LP HP AVANZADO CI3/8G/256SSD 

31 980040696 LP LENOVO ESENCIAL CELERON/4GB/256SSD 

31 980022767 DESKTOP ASUS I3 8G 1 TB+128SSD 

31 980031222 MACBOOK PRO 13PULG M1-8NU/GPU8-NU/256 

31 980029869 LAPTOP ASUS AVANZADO INTEL I3 8G 256SSD 

31 980029435 LP HP BASICO ATHLON/4G/128SSD 



 

31 980020539 MULTIFUNCIONAL LASER NEVER STOP 1200W 

31 980039828 LP ACER ESENCIAL INT PENTIUM/8G/1TB 

31 980022884 LAPTOP LENOVO CI5 12 GB  256SSD 

31 980029430 LAPTOP LENOVO AD INT EL CI7 12G 512SSD 

31 980028127 LAPTOP ASUS AVANZADO RYZEN 5 8G 512 SSD 

31 981000442 LENOVO IDEAPAD LAPTO P 3 14ALC6 R3 8GB / 

31 980030128 PROYECTOR EPSON E10 3600 LUMENES 

31 981002229 DT AIO LENOVO IDEAC R3/8GB/1TB 3250 

31 980025552 DESKTOP HP ESENCIAL PENTIUM 8GB 1TB 

31 981003143 LP ACER CI5/8GB/256G SSD 

31 980041028 LP HP AVANZADO R5/8GB/512GB 

31 981000434 LP LENOVO IDEAPAD3 CI3/8GB/512 BUNDLE 

31 980038158 IDEAPAD 5 15ITL05 IN TEL I7/8G/512SSD 

31 980035720 LP ASUS AD INTEL I71 1TH/8G/1TB 

31 980042813 LAP ACERCI3 8GB512GB ASPIRE3 NX.HS5AL.02 

31 980036680 LP LENOVO GAMING AMD R516GB/512SSD 

31 980042817 LAP MSI CI5 8GB 256G GF63222 MSI GAMING 

31 980031218 MACBOOK AIR 13 M1-8N U/GPU7-NU/256 

31 980022718 MACBOOK PRO 13 MACBO OK PRO DE 13 

31 980032319 IPAD 9 SILVER IPAD W I-FI 256GB 

31 980032318 IPAD 9 SPACE GRAY IP AD WI-FI 256GB 

31 980030879 LAPTOP ASUS AVANZADO INTEL I5 8G 512SSD 

31 980030868 LAPTOP ACER AVANZADO AMD RYZEN5/8G/256GB 

31 980027295 VIDEOPROYECTOR X49 3 600 LUMENES 

31 980030128 PROYECTOR EPSON E10 3600 LUMENES 

31 980038160 LP ASUS AVANZADO CI3/8G/1T+256SSD 

31 980035699 LP LENOVO AVANZADO CI3/8G/1T+256SSD 

31 980029872 LP HP AVANZADO CI3/8GB/256SSD 

31 980029839 LAPTOP ACER AVANZADO INTEL I5 8G 256SSD 

31 980032845 LT LENOVO AVANZADO I NT I3/8G/1TB+128SSD 

31 980030345 LAPTOP HP AVANZADO I NTEL I3 4GB 1TB 

31 980027497 LAPTOP HP GAIMING I7 8GB 512SSD 

31 980023026 DT HP CEL/4GB/1TB 

31 980029431 LAPTOP LENOVO AVANZA INTCI3 8G 1TB+128SS 

31 980029381 LAPTOP HP AVANZADO I NTEL CI5 8G 256SSD 

31 980031223 IPAD PRO 12.9PULG IP AD PRO DE 12.9PULG 

31 981002292 MULTIFUNCIONAL HP LA SERJET TANK 1602W TA 

31 980037586 LP ASUS ESENCIAL INT EL CELERON/4G/128 

31 981000440 LENOVO IDEAPAD LAPTO P 5 14ITL05 CI5 8GB 

31 980027494 LAPTOP HP AVANZADO I 5 8GB 256SSD 

31 980032328 DESKTOP HP AVANZADO INT I3/8G/1T+256SSD 

31 980031938 LAPTOP ASUS AVANZADO INTELI5 8G/1T/128SS 

31 980029453 GHIA LAPTOP AVANZADO INTEL CI5 8G 256 SD 



 

31 980029872 LP HP AVANZADO CI3/8GB/256SSD 

31 980031685 LP LENOVO AVANZADO CI5/8G/1T+256SSD 

31 980031222 MACBOOK PRO 13PULG M1-8NU/GPU8-NU/256 

31 980029777 DT AIO HP ESENCIAL CELERON 4G 1TB 

31 980032317 IPAD 9 SILVER IPAD W I-FI 64GB 

31 980026938 APPLE WATCH S6 AZUL S6 40 MM BLUE GPS 

31 980036681 AIO LENOVO ESENCIAL AMD ATHLON/4GB/1TB 

31 980038157 IDEACENTRE AIO 3 22A AMD R3/8G/1TB+128SD 

31 980020688 BUNDLE LENOVO LAPTOP ATHLONSILVER 8GB 1T 

31 980024618 MACBOOK AIR13 PLATA 7C GPU 8GB 256GB SPA 

31 980024617 MACBOOK AIR13 GRAY 7 C GPU 8GB 256GB SPA 

31 980030345 LAPTOP HP AVANZADO I NTEL I3 4GB 1TB 

31 980025552 DESKTOP HP ESENCIAL PENTIUM 8GB 1TB 

31 980032325 IPAD MINI  PINK IPAD MINI WIFI 64GB 

31 980032321 IPAD MINI STARLIGHT IPAD MINI WI-FI 64GB 

31 980032320 IPAD MINI SPACE GRAY IPAD MINI WI-FI 64G 

31 981003141 LP ACER R5/8G/1TB+256GB 

31 980041029 LP HP AVANZADO R3/12GB/256GB 

31 980042419 LP HP CI3/8GB/256GB 

31 981006664 LP ACER GAMING 11GEN I5/8/1TB+256 

31 980040381 LP HP GAMING INTEL I5/8GB/256GB 

31 980039826 LP ACER ESENCIAL PENTIUM/8G/1TB 

31 980041131 LP HP CI5/8GB/512GB SSD 

31 980036683 LP LENOVO AVANZADO CI5/8G/512SSD 

31 980030861 AIO LENOVO ESENCIAL AMD R3 4G 1TB+256SDD 

31 980030356 LAPTOP HP GAMING INTEL I7 16G 512SSD 

31 980028912 DESKTOP HP AVANZADO AMD R3 4GB 1TB 

31 980039820 LP ACER AVANZADO AMD R3 8GB/256GB 

31 980032324 IPAD MINI  PURPLE IP AD MINI WIFI 256GB 

31 980032316 IPAD 9 SPACE GRAY IPAD WI-FI 64GB 

31 980036680 LP LENOVO GAMING AMD R516GB/512SSD 

31 980042817 LAP MSI CI5 8GB 256G GF63222 MSI GAMING 

31 980036685 LP LENOVO GAMING INT EL CI5/16G/512SSD 

31 980040698 LP HP AVANZADO INTEL I5/8GB/1TB 

31 980039044 IPAD AIR WI-FI 64GB 64GB PINK-LAE 

31 980030356 LAPTOP HP GAMING INTEL I7 16G 512SSD 

31 980030355 LAPTOP HP GAMING INTEL I7 16G 512SSD 

31 980039821 LP HP ESENCIAL INT C ELERON/4G/500GB 

31 980031224 IPAD PRO 11 IPAD PRO DE 11 

31 980042814 ACER COREI5 8GB256GB LAP ACER ASPIRE 5 

31 980041606 LAPTOP HP245G8 AMD R YZEN 3 8GB 1TB 

31 980042813 LAP ACERCI3 8GB512GB ASPIRE3 NX.HS5AL.02 

31 980027473 LENOVO GAMING LEGION CI5 8GB 1TB+128SSD 



 

31 980022886 LENOVO GAMING CI7 8G B 1TB+ 128SSD 

31 980029380 LAPTOP HP AVANZADO A MD R3 8G 256SSD 

31 980039045 IPAD AIR WI-FI 64GB 64GB BLUE-LAE 

31 980037315 LAPTOP HP ESENCIAL AMD ATHLON/8G/500SSD 

31 980039051 IPAD AIR WI-FI 64GB 64GB PURPLE-LAE 

31 980026793 LAPTOP HP AVANZADO R YZEN 5 12G 256SSD 

31 980029435 LP HP BASICO ATHLON/4G/128SSD 

31 980039295 LAPTOP HP 255 G7 15.6 AMD 4GB 500GB 

31 980039822 LP DELL GAMING AMD R 7 8GB 512GB 

31 980031219 MACBOOK AIR 13 M1-8N U/GPU7-NU/256 

31 980027467 LENOVO LAPTOP AVANZA I5 8GB 512 SSD 

31 980037317 LAPTOP ACER GAMING I NTEL I5/8G/256G 

31 980029454 GHIA LAPTOP AVANZADO INTEL CI3 8GB256 SD 

31 980040699 LP HP AVANZADO AMD R YZEN5/8G/1TB 

31 980041605 LENOVO I5 8GB 512 GB IDEAPAD 14 PULGADAS 

31 980031220 MACBOOK AIR 13 M1-8N U/GPU7-NU/256 

31 980020538 LAPTOP I3 8GB 256SSD I3 8GB 256SSD OPTANE 

31 980039046 IPAD AIR WI-FI 64GB 64GB STARLIGHT-LAE 

31 980037585 LP ASUS AVANZADO INT EL I3/8G/256SSD 

31 980037316 LAPTOP ACER NITRO INTEL I7/8G/512SSD 

31 980039293 LAPTOP LENOVO15IIL05 IDEAPAD3 I3 8GB 1TB 

31 980032322 IPAD MINI  PURPLE IP AD MINI WI-FI 64GB 

31 980035531 LP LENOVO AD INTEL I 7/16G/512SSD 

31 980029453 GHIA LAPTOP AVANZADO INTEL CI5 8G 256 SD 

31 980036682 LP LENOVO AVANZADO R5/8GB/256SSD 

31 980039296 LP LENOVO ESENCIAL I NTEL CEL/4G/500G 

31 980035530 LP LENOVO AVANZADO CI5/8G/512SDD 

31 980032947 LT HONOR AVANZADO IN T I5/8G/512SSD 

31 980031221 MACBOOK PRO 13PULG M 1-8NU/GPU8-NU/512 

31 980027134 LAPTOP HP AVANZADO I 5 8GB 512SSD 

31 980031219 MACBOOK AIR 13 M1-8N U/GPU7-NU/256 

31 980032328 DESKTOP HP AVANZADO INT I3/8G/1T+256SSD 

31 980030863 IDEAPAD L340 R5 8 2 15.6 DISPLAY 

31 980035719 LP ASUS AVANZADO INT EL I310TH/8G/1TB 

31 980021971 DESKTOP I5 8GB 1TB + 256 SSD 

31 980031936 LAPTOP ASUS AVANZADO INTELI3/8G/1T+256SS 

31 980041074 LP LENOVO AVANZADO CI5/8GB/512SSD 

31 980041610 LP HP INTEL CI5/8GB/256GB 

31 980040382 DT HP AVANZADO R5/8G/1TB 

31 980024618 MACBOOK AIR13 PLATA 7C GPU 8GB 256GB SPA 

31 980040382 DT HP AVANZADO R5/8G/1TB 

31 980042418 DT AIO HP IMPRESORA R3/4GB/512GB 

31 980023026 DT HP CEL/4GB/1TB 



 

31 980030861 AIO LENOVO ESENCIAL AMD R3 4G 1TB+256SDD 

31 980027134 LAPTOP HP AVANZADO I 5 8GB 512SSD 

31 981011470 LP MSI MODERN CI5/10N/8G/512GB SSD 

31 981010873 LP ACER CI3/15.6/8GB 512/6N/BUNDLE 

31 980032316 IPAD 9 SPACE GRAY IPAD WI-FI 64GB 

31 980031936 LAPTOP ASUS AVANZADO INTELI3/8G/1T+256SS 

31 980029454 GHIA LAPTOP AVANZADO INTEL CI3 8GB256 SD 

31 980029840 LAPTOP ACER AVANZADO INTEL I3 8G 256SSD 

31 980029872 LP HP AVANZADO CI3/8GB/256SSD 

31 980038157 IDEACENTRE AIO 3 22A AMD R3/8G/1TB+128SD 

31 980025104 LAPTOP LENOVO CI7 8G B 512 SSD 

31 980029380 LAPTOP HP AVANZADO A MD R3 8G 256SSD 

31 980038369 LP HP AVANZADO CI3/8G/256SSD 

31 980020539 MULTIFUNCIONAL LASER NEVER STOP 1200W 

31 980031685 LP LENOVO AVANZADO CI5/8G/1T+256SSD 

31 981002292 MULTIFUNCIONAL HP LA SERJET TANK 1602W TA 

31 980040382 DT HP AVANZADO R5/8G/1TB 

31 980036681 AIO LENOVO ESENCIAL AMD ATHLON/4GB/1TB 

31 980032845 LT LENOVO AVANZADO I NT I3/8G/1TB+128SSD 

31 980032406 LAPTOP HP GAIMING IN T I5 8GB 512SSD+32 

31 980032847 LAPTOP ASUS ESENCIAL INTCELERON/4G/128SS 

31 981011873 LP MSI GAMER CYBORG CI7/10N/8G/512GB SSD 

31 980030883 LAPTOP ASUS ESENCIAL INTEL CEL 4G 128SSD 

31 980020688 BUNDLE LENOVO LAPTOP ATHLONSILVER 8GB 1T 

31 981008788 LP HP ENVY 360 R5/8GB/512GB BUNDLE 

31 981010881 LP ACER CI5/14/8GB/ 1+256/10N/BUNDLE 

31 980030865 LAPTOP LENOVO AVANZA INTEL I3 8GB 1TB 

31 980025552 DESKTOP HP ESENCIAL PENTIUM 8GB 1TB 

31 980037586 LP ASUS ESENCIAL INT EL CELERON/4G/128 

31 980038158 IDEAPAD 5 15ITL05 IN TEL I7/8G/512SSD 

31 980032328 DESKTOP HP AVANZADO INT I3/8G/1T+256SSD 

31 980027295 VIDEOPROYECTOR X49 3 600 LUMENES 

31 980032848 ASUS VIVOBOOK 15 INT CI3/12G/1TB+128G 

31 980032317 IPAD 9 SILVER IPAD W I-FI 64GB 

31 980030128 PROYECTOR EPSON E10 3600 LUMENES 

31 980028912 DESKTOP HP AVANZADO AMD R3 4GB 1TB 

31 981002229 DT AIO LENOVO IDEAC R3/8GB/1TB 3250 

31 980030345 LAPTOP HP AVANZADO I NTEL I3 4GB 1TB 

31 980027497 LAPTOP HP GAIMING I7 8GB 512SSD 

31 980042419 LP HP CI3/8GB/256GB 

31 980031218 MACBOOK AIR 13 M1-8N U/GPU7-NU/256 

31 980029211 LAPTOP LENOVO AVANZA CI3 8GB 256 SSD 

31 980036684 TABLETA P11 QUALCOMM 6GB/128GB 



 

31 980030870 LAPTOP HP AVANZADO I NTEL I5 8G 256SSD 

31 981011466 LP MSI GAMER BRAVO R5/6N/8GB/512GB SSD 

31 980040695 LP LENOVO AVANZADO I NT I3/8G/1TB+128SSD 

31 980035530 LP LENOVO AVANZADO CI5/8G/512SDD 

31 980040696 LP LENOVO ESENCIAL CELERON/4GB/256SSD 

31 980041133 LP HP PENTIUM/8GB/256 SSD 

31 980035719 LP ASUS AVANZADO INT EL I310TH/8G/1TB 

31 980021971 DESKTOP I5 8GB 1TB + 256 SSD 

31 981000442 LENOVO IDEAPAD LAPTO P 3 14ALC6 R3 8GB / 

31 980030863 IDEAPAD L340 R5 8 2 15.6 DISPLAY 

31 980030869 LAPTOP LENOVO ESENCI AMD A9 4G 500GB 

31 980032320 IPAD MINI SPACE GRAY IPAD MINI WI-FI 64G 

31 981000440 LENOVO IDEAPAD LAPTO P 5 14ITL05 CI5 8GB 

31 980039826 LP ACER ESENCIAL PENTIUM/8G/1TB 

31 980032322 IPAD MINI  PURPLE IP AD MINI WI-FI 64GB 

31 980032319 IPAD 9 SILVER IPAD W I-FI 256GB 

31 980032324 IPAD MINI  PURPLE IP AD MINI WIFI 256GB 

31 980031221 MACBOOK PRO 13PULG M 1-8NU/GPU8-NU/512 

31 980035699 LP LENOVO AVANZADO CI3/8G/1T+256SSD 

31 980029430 LAPTOP LENOVO AD INT EL CI7 12G 512SSD 

31 980029431 LAPTOP LENOVO AVANZA INTCI3 8G 1TB+128SS 

31 980031219 MACBOOK AIR 13 M1-8N U/GPU7-NU/256 

31 980031937 LAPTOP ASUS AVANZADO INTELI5 8G/1T/256SS 

31 980029776 LP HP ESENCIAL PENTIUM/8GB/256G 

31 980031223 IPAD PRO 12.9PULG IP AD PRO DE 12.9PULG 

31 980039828 LP ACER ESENCIAL INT PENTIUM/8G/1TB 

31 981002365 LP LENOVO IDEAPAD 3 I7/12GEN/12GB/512 GB 

31 980038160 LP ASUS AVANZADO CI3/8G/1T+256SSD 

31 981003141 LP ACER R5/8G/1TB+256GB 

31 981005576 DT AIO LENOVO IDEAC R3/8GB/1TB 

31 980029435 LP HP BASICO ATHLON/4G/128SSD 

31 981000434 LP LENOVO IDEAPAD3 CI3/8GB/512 BUNDLE 

31 980022886 LENOVO GAMING CI7 8G B 1TB+ 128SSD 

31 980041034 LP HP ALTO DESEMPENO R7/16GB/512GB 

31 980027494 LAPTOP HP AVANZADO I 5 8GB 256SSD 

31 980027498 LAPTOP HP AVANZADO I 5 8GB 256 SSD + 16 

31 980041028 LP HP AVANZADO R5/8GB/512GB 

31 980022767 DESKTOP ASUS I3 8G 1 TB+128SSD 

31 980041127 DT AIO HP R5/16GB/512GB SSD 

31 981003143 LP ACER CI5/8GB/256G SSD 

31 980041037 LP HP ALTO DESEMPENO CI7/8GB/512GB 

31 980041126 LP HP CI3/8GB/256GB 

31 981008053 LP LENOVO IDEAPAD3 MOCH+MOU  I5/8GB/51 



 

31 980030355 LAPTOP HP GAMING INTEL I7 16G 512SSD 

31 980035531 LP LENOVO AD INTEL I 7/16G/512SSD 

31 980041132 LP HP CI3/8G/256GB SSD 

31 980032947 LT HONOR AVANZADO IN T I5/8G/512SSD 

31 980037317 LAPTOP ACER GAMING I NTEL I5/8G/256G 

31 980035720 LP ASUS AD INTEL I71 1TH/8G/1TB 

31 980039827 LPACER VERO AVANZADO INT I5/8G/512SSD 

31 980041610 LP HP INTEL CI5/8GB/256GB 

31 980042418 DT AIO HP IMPRESORA R3/4GB/512GB 

31 980021973 DESKTOP I7 8GB 2TB H P I7 

31 980036682 LP LENOVO AVANZADO R5/8GB/256SSD 

31 981006664 LP ACER GAMING 11GEN I5/8/1TB+256 

31 980036680 LP LENOVO GAMING AMD R516GB/512SSD 

31 980029869 LAPTOP ASUS AVANZADO INTEL I3 8G 256SSD 

31 980031938 LAPTOP ASUS AVANZADO INTELI5 8G/1T/128SS 

31 980028127 LAPTOP ASUS AVANZADO RYZEN 5 8G 512 SSD 

31 980029839 LAPTOP ACER AVANZADO INTEL I5 8G 256SSD 

31 980031222 MACBOOK PRO 13PULG M1-8NU/GPU8-NU/256 

31 980032327 IPAD MINI SPACE GRAY IPAD MINI WIFI 256G 

31 980032326 IPAD MINI  PINK IPAD MINI WIFI 256GB 

31 980032323 IPAD MINI STARLIGHT IPAD MINI WIFI 256GB 

31 980032321 IPAD MINI STARLIGHT IPAD MINI WI-FI 64GB 

31 980032325 IPAD MINI  PINK IPAD MINI WIFI 64GB 

31 980030879 LAPTOP ASUS AVANZADO INTEL I5 8G 512SSD 

31 980032318 IPAD 9 SPACE GRAY IP AD WI-FI 256GB 

31 980030356 LAPTOP HP GAMING INTEL I7 16G 512SSD 

31 980029453 GHIA LAPTOP AVANZADO INTEL CI5 8G 256 SD 

31 980041027 DT AIO HP AVANZADO CI3/8G/1T+256SSD 

31 980039044 IPAD AIR WI-FI 64GB 64GB PINK-LAE 

31 980038162 LP ASUS GAMING TUF I NTEL  I5/8G/512SSD 

31 980036683 LP LENOVO AVANZADO CI5/8G/512SSD 

31 981002208 LP LENOVO IDEAPAD 1 8GB/ 256 GB SSD DI 

31 980021971 DESKTOP I5 8GB 1TB + 256 SSD 

31 980022884 LAPTOP LENOVO CI5 12 GB  256SSD 

31 980021973 DESKTOP I7 8GB 2TB H P I7 

31 980029381 LAPTOP HP AVANZADO I NTEL CI5 8G 256SSD 

31 980020538 LAPTOP I3 8GB 256SSD I3 8GB 256SSD OPTANE 

31 980026793 LAPTOP HP AVANZADO R YZEN 5 12G 256SSD 

31 980022718 MACBOOK PRO 13 MACBO OK PRO DE 13 

31 980024618 MACBOOK AIR13 PLATA 7C GPU 8GB 256GB SPA 

31 980027467 LENOVO LAPTOP AVANZA I5 8GB 512 SSD 

31 980029454 GHIA LAPTOP AVANZADO INTEL CI3 8GB256 SD 

31 980039043 IPAD AIR WI-FI 64GB 64GB SPACE GRAY-LAE 



 

31 981009019 HP PAVILION LAPTOP CI5/8GB/512GB SSD 

31 981011466 LP MSI GAMER BRAVO R5/6N/8GB/512GB SSD 

31 981011241 MONITOR 42 4K OLED 42LX3QPSA 

31 981009017 LP HP 14PULGADAS CI3/16GB/512GBSSD 

31 981009016 LP HP 14PULGADAS R3/8GB/256G+MOUSE 

31 981007850 LP HP PAVILION R5/8GB/512GB 

31 981009023 LP VICTUS GAMING R5/8GB/512GB 1650 

31 981009013 LP HP 14 PULGADAS PENS/8G/256G+MOUSE 

31 981002390 LENOVO TABLETA YOGA TAB 13 YT-K606F 1 PI 

31 981009076 HP DESKTOP 32 CORE I7 16GB 1TB SSD 

31 981002767 LENOVO LAPTOP IDEAPA D 5 NOT-7540 AMD RYZ 

31 981009075 DT AIO HP 27PULGADA CI7/16GB/1TB+512GB 

31 981011067 LP LENOVO GAMING LOQ R7/16GB/1TBSSD/16 

31 981002764 LENOVO LAPTOP NOT-78 18 IDEAPAD 3 15ITL6/ 

31 981010978 LP LENOVO YOGA SLIM6 CI5/16GB/512GB/14 

31 981009074 DT AIO HP 24PULGADA CI5/8GB/1TB+512GBSSD 

31 981008883 LP LENOVO IDEAPAD1 ATHLON/8GB/256GB 

31 980038370 LP HP GAMING INTEL I 5/8G/512SSD 

31 981009015 LP HP 15.6PULG R3/8GB/512GBSSD 

31 981009073 DT AIO 24 TOUCH R5/8GB/512GBSSD 

31 981011073 LENOVO IDC AIO3 CI7 TECLADO Y MOUSE INAL 

31 981008053 LP LENOVO IDEAPAD3 MOCH+MOU  I5/8GB/51 

31 981007863 LP HP VICTUS GAMING CI5/16GB/512GB 

31 981007865 DESKTOP HP AMD R3 8GB 256GB SSD 

31 981009018 LP HP 14PULGADAS CI5/8GB/512GBSSD 

31 980039046 IPAD AIR WI-FI 64GB 64GB STARLIGHT-LAE 

31 980039045 IPAD AIR WI-FI 64GB 64GB BLUE-LAE 

31 980030868 LAPTOP ACER AVANZADO AMD RYZEN5/8G/256GB 

31 980024617 MACBOOK AIR13 GRAY 7 C GPU 8GB 256GB SPA 

31 980022767 DESKTOP ASUS I3 8G 1 TB+128SSD 

31 980029380 LAPTOP HP AVANZADO A MD R3 8G 256SSD 

31 981001698 DSV DELL GAMING LAPT OP NB 15 G5 5515 AMD 

31 981003452 DSV HP LAPTOP PAVILI ON 13-BB0501LA WINDO 

31 981003900 DSV DELL VOSTRO LAPT OP 34FGP COLOR CARBO 

31 981001495 DSV NEURON XPRO CI5- B22 CORE I5 11135G7 

31 981001285 NEURON X C8-B22 CELE RON N4020 8 GB RAM 

31 981001693 DSV DELL GAMING LAPT OP NB 15 G5 5515 AMD 

31 981001690 DSV DELL INSPIRON LA PTOP 15 3515 AMD RYZ 

31 980039823 DSV LP ACER AVANZADO DSV AMD R3/8G/256SSD 

31 981003526 DSV HUAWEI LAPTOP IN TEL CORE I3/8GB/256G 

31 981001699 DSV DELL GAMING LAPT OP NB 15 G5 5520 INT 

31 981001574 DSV DELL INSPIRON LA PTOP 15 3515 AMD RYZ 

31 981001476 DSV NEURON G6 I5-B22 CORE I5 1035G1 8 GB 



 

31 981003548 DSV HP ELITEBOOK84 . 

31 980040353 DSV LP LENOVO 2 EN 1 DSV INT CEL/4G/32GB 

31 981001494 DSV NEURON XPRO CI3- B22 CORE I3 1115G4 8 

31 980040330 DSV LP LENOVO 2 EN 1 DSVAMD 3050/4G/500GB 

31 980039824 DSV LP LENOVO DSV AT HLON/4G/500G 

31 980037316 LAPTOP ACER NITRO INTEL I7/8G/512SSD 

31 980036685 LP LENOVO GAMING INT EL CI5/16G/512SSD 

31 980041074 LP LENOVO AVANZADO CI5/8GB/512SSD 

31 980022884 LAPTOP LENOVO CI5 12 GB  256SSD 

31 980026938 APPLE WATCH S6 AZUL S6 40 MM BLUE GPS 

60 980040062 FRIGOBAR DOBLE PUERT A 

60 980037493 CONGE INVERTER 9FT. CONGELADOR 

60 981011173 LG REFRI TOP FREEZER 14 FT NEGRO 

60 981000887 KOBLENZ ESTUFA 30P C CUBIERTA CERAMIK 

60 980015420 ESTUFA 30P PUERTA LA TERAL 

60 980000081 REFRIGERADOR 19P INO X CON DESPACHADOR 

60 981000639 LAVADORA SAMSUNG CAR GA SUPERIOR 21 KG 

60 980017566 LAVADORA 22 K XPERT CARGA SUPERIOR 

60 980042527 CONGELADOR DUAL 2 PU ERTAS 

60 981000504 LG LAVASECADORA FRON TAL WD20VV2S6R 

60 980023060 LAVADORA 24 KG XPERT SYSTEM 

60 981006771 SAMSUNG REFRIGERADOR RF25C5151S9/EM COLO 

60 980038960 SG REFRIGERADOR REFR IGERADOR 28PIES 

60 980027045 LAVASECADORA 20K FRO NT LOAD 

60 980032296 LAVASECADORA 15KGS. HISENSE 

60 980013812 CONGELADOR 15 PIES C ONVERTIBLE 

60 981004686 SAMSUNG TMF REFRIGER ADOR RT35A571JS9/EM 

60 981002143 HISENSE REFRIGERADOR RS19N6WCX COLOR INO 

60 980042526 REFRIGERADOR 22P SID E BY SIDE 

60 981000739 REFRIGERADOR SAMSUNG COLOR REFINED INOX 

60 981007625 SAMSUNG REFRIGERADOR BESPOKE SBS 28FT SI 

60 980023409 COMBO LAVADORA Y SEC ADORA 22 24 K 

60 980016155 FRENCH DOOR 25P INVE RTER 

60 980038899 LAVADORA+SECADORA CARGA FRONTAL 

60 981002952 LG LAVASECADORA FRON TAL WD16MG2S6P 

60 980018037 LAVASECADORA 12K SMA RT INVERTER 

60 980027968 REFRIGERADOR 20P TOP FREEZER 

60 981007379 LAVADORA CARGA SUPER IOR 19 KG WT19DV6 MI 

60 981000505 LG REFRIGERADOR FREN CH DOOR GM29BIP 

60 980036346 REFRIGERADOR 27 PIES  

60 981002772 REFRIGERADOR SAMSUNG FRENCH DOOR  F-RF30 

60 980017937 REFRIGERADOR 27 P SI DE BY SIDE 

60 980036345 REFRI TOP AMOU 15.5 REFRIGERADOR 15.5 



 

60 980032590 LAVADORA 25 KG CARGA SUPERIOR 

60 980018649 REFRIGERADOR 22P FRE NCH DOOR 

60 980024932 ENFRIADOR DE BEBIDAS PUERTA DE CRISTAL 

60 980025300 LAVADORA CARGA SUP. 20 KG DIAMOND GRAY 

60 981000752 SAMSUNG LAVASECADORA WD11T4046BX/AX COLO 

60 981000794 COMBO LAVADORA Y SEC ADORA SAMSUNG DIGITA 

60 980038898 LAVADORA 22KG FRONTA L 

60 980030946 DUETTO PLUS 70 EX TE KA 

60 980030947 HORNO A GAS TEKA . 

60 980038898 LAVADORA 22KG FRONTA L 

60 980036356 REFRIGERADOR 22.5 PI ES 

60 980038922 REFRIGERADOR REFRIGE RADOR 14 PIES 

60 981000768 LAVADORA Y SECADORA MULTICONTROL SAMSUNG 

60 980036890 ESTUFA 30 PULGADAS . 

60 980036356 REFRIGERADOR 22.5 PI ES 

60 980011309 LAVADORA 19KG CARGA SUPERIOR 

60 980036356 REFRIGERADOR 22.5 PI ES 

60 980025300 LAVADORA CARGA SUP. 20 KG DIAMOND GRAY 

60 980031008 REFRIGERADOR 14 PIES SILVER 

60 981000688 REF SAMSUNG MOD BESP OKE BOTTOM MOUNT 12 

60 980031009 REFRIGERADOR 27 PIES SIDE BY SIDE 

60 980017938 REFRIGERADOR 27 P SI LVER 

60 980031414 LAVAVAJILLAS 15 SERV ICIOS 

60 981008750 SAMSUNG LAVAVAJILLAS F-DW7070APNA41 1 PI 

60 980036346 REFRIGERADOR 27 PIES  

60 980031008 REFRIGERADOR 14 PIES SILVER 

60 980011309 LAVADORA 19KG CARGA SUPERIOR 

60 980038922 REFRIGERADOR REFRIGE RADOR 14 PIES 

60 980022905 REFRIGERADOR 27P BLA CK 

60 980023409 COMBO LAVADORA Y SEC ADORA 22 24 K 

60 980038163 WASH TOWER TORRE DE LAVADO 

60 980031414 LAVAVAJILLAS 15 SERV ICIOS 

60 981000736 SAMSUNG BESPOKE REFR IGERADOR F-RZ32ADAA3 

60 980025538 LAVADORA 21KG DE CRI STAL TEMPLADO 

60 980038163 WASH TOWER TORRE DE LAVADO 

60 980031009 REFRIGERADOR 27 PIES SIDE BY SIDE 

60 981000768 LAVADORA Y SECADORA MULTICONTROL SAMSUNG 

60 981004685 ESTUFA SAMSUNG BESPO KE  BLANCA 76CM 

60 980027948 REFRIGERADOR 15P DES PACHADOR DE AGUA 

60 980022245 REFRIGERADOR 16P INV ERTER RT16N6DDX 

60 980038959 SG LAVASECADORA LAVA SECADORA 16KG 

60 980027949 LAVAVAJILLAS ACERO I NOXIDABLE 

60 980032048 REFRIGERADOR 22P FRE NCH DOOR 



 

60 980027949 LAVAVAJILLAS ACERO I NOXIDABLE 

60 980036356 REFRIGERADOR 22.5 PI ES 

60 981000890 KOBLENZ ESTUFA 30P C ON CAPELO Y CUB INOX 

60 980037795 SG REFRIGERADOR REFR IGERADOR 22 PIES 

60 980022905 REFRIGERADOR 27P BLA CK 

60 980036890 ESTUFA 30 PULGADAS . 

60 980022246 CONGELADOR 7P NEGRO FC70D6BBX 

60 980037795 SG REFRIGERADOR REFR IGERADOR 22 PIES 

60 980036347 REFRIGERADOR 25 PIES  

60 981000691 SAMSUNG BESPOKE REFR IGERADOR F-RF60AF17D 

60 980022246 CONGELADOR 7P NEGRO FC70D6BBX 

60 980023058 ESTUFA 30P XPERT FLA MMA 

60 981000742 SAMSUNG REFRIGERADOR RT44A6304S9/EM COLO 

60 980031008 REFRIGERADOR 14 PIES SILVER 

60 980027503 ESTUFA 30P NEGRA 6 Q UEMADORES 

60 980037796 LAVADORA LAVADORA LG  

60 980037796 LAVADORA LAVADORA LG  

60 981000752 SAMSUNG LAVASECADORA WD11T4046BX/AX COLO 

60 980025538 LAVADORA 21KG DE CRI STAL TEMPLADO 

60 980027503 ESTUFA 30P NEGRA 6 Q UEMADORES 

60 980036344 REFRI TOP AMOUNT 14 REFRIGERADOR 14 

60 980032299 LAVADORA WHIRLPOOL T APA DE CRISTAL 

60 980027508 LAVADORA SUP 22K TUR BOWASH 

60 981000742 SAMSUNG REFRIGERADOR RT44A6304S9/EM COLO 

60 980024932 ENFRIADOR DE BEBIDAS PUERTA DE CRISTAL 

60 980027948 REFRIGERADOR 15P DES PACHADOR DE AGUA 

60 980036346 REFRIGERADOR 27 PIES  

60 980023409 COMBO LAVADORA Y SEC ADORA 22 24 K 

60 980020879 LAVADORA TD WIN 22KG TOP LOAD 

60 981001063 WHIRLPOOL LAVADORA Y SECADORA C8MWTW2224 

60 980021600 LAVADORA CARGA SUP M ABE 24 KG BLANCA 

60 980042529 REFRIGERADOR ILUMINA CION LED 

60 980039387 LAVADORA 24 KG MABE MABE HE 

60 980028913 ESTUFA EMPOTRE 80 CM CON CAMPANA 

60 980032300 CONGELADOR 19P HORIZ ONTAL 

60 980040060 SG REFRIGERADOR DIGI TAL INVERTER 

60 980040058 LAVASECADORA 22K 24 CICLOS DE LAVADO 

60 980027046 ESTUFA 30P TIMER MAB E 

60 980020585 REFRIGERADOR 18P + C ONGELADOR 18P 

60 980015421 LAVADORA 20 KG TAPA CRISTAL 

60 980031010 SECADORA 28K CARGA S UPERIOR 

60 980040059 LAVASECADORA 22K 24 CICLOS DE LAVADO 

60 980042523 ESTUFA EMPOTRABLE ES TUFA DE EMPOTRE 



 

60 981004981 SAMSUNG PAQUETE LAVA DORA/SECADORA F-WADV 

60 980040057 LAVASECADORA 14K 14 KILOS DE LAVADO 

60 980031011 LAVADORA 28K CARGA S UPERIOR 

60 981000740 SAMSUNG FAMILY HUB R EFRIGERADOR RS28A5F6 

60 980024456 CENTRO DE LAVADO 20K DIAMOND GRAY 

60 980027047 ESTUFA 30P ESPEJO MA BE 

60 980036344 REFRI TOP AMOUNT 14 REFRIGERADOR 14 

60 981001286 SAMSUNG STORMWASH LA VAVAJILLAS DW80B6060 

60 980027571 COMBO LAVASECA 20K F RONTAL 

60 980027504 LAVASECADORA LG FRONTAL 16/8 KG 

60 000189754 ESTUFA 6 QUEMADORES . 

60 980032302 LAVAVAJILLAS MAYTAG 15 SERVICIOS 

60 980038959 SG LAVASECADORA LAVA SECADORA 16KG 

60 980022246 CONGELADOR 7P NEGRO FC70D6BBX 

60 980031414 LAVAVAJILLAS 15 SERV ICIOS 

60 981000742 SAMSUNG REFRIGERADOR RT44A6304S9/EM COLO 

60 981006838 SAMSUNG BESPOKE REFR IGERADOR RS28CB760A1 

60 981011623 SAMSUNG LAVASECADORA LAVA 18KG SECA 10KG 

60 980037795 SG REFRIGERADOR REFR IGERADOR 22 PIES 

60 980038959 SG LAVASECADORA LAVA SECADORA 16KG 

60 980027503 ESTUFA 30P NEGRA 6 Q UEMADORES 

60 980036890 ESTUFA 30 PULGADAS . 

60 000189754 ESTUFA 6 QUEMADORES . 

60 980036344 REFRI TOP AMOUNT 14 REFRIGERADOR 14 

60 981000768 LAVADORA Y SECADORA MULTICONTROL SAMSUNG 

60 980027047 ESTUFA 30P ESPEJO MA BE 

60 980031009 REFRIGERADOR 27 PIES SIDE BY SIDE 

60 980025300 LAVADORA CARGA SUP. 20 KG DIAMOND GRAY 

60 980011309 LAVADORA 19KG CARGA SUPERIOR 

60 980027949 LAVAVAJILLAS ACERO I NOXIDABLE 

60 980025538 LAVADORA 21KG DE CRI STAL TEMPLADO 

60 980023058 ESTUFA 30P XPERT FLA MMA 

60 980022905 REFRIGERADOR 27P BLA CK 

60 980036347 REFRIGERADOR 25 PIES  

60 980031008 REFRIGERADOR 14 PIES SILVER 

60 981000890 KOBLENZ ESTUFA 30P C ON CAPELO Y CUB INOX 

60 981000752 SAMSUNG LAVASECADORA WD11T4046BX/AX COLO 

60 980024932 ENFRIADOR DE BEBIDAS PUERTA DE CRISTAL 

60 980027504 LAVASECADORA LG FRONTAL 16/8 KG 

60 980020879 LAVADORA TD WIN 22KG TOP LOAD 

60 980027047 ESTUFA 30P ESPEJO MA BE 

60 980038163 WASH TOWER TORRE DE LAVADO 

60 980015421 LAVADORA 20 KG TAPA CRISTAL 



 

60 981000794 COMBO LAVADORA Y SEC ADORA SAMSUNG DIGITA 

60 980036348 REFRIGERADOR 17 PIES  

60 980023060 LAVADORA 24 KG XPERT SYSTEM 

60 981003109 LG ESTUFA LRGL5841S . 

60 981008250 SAMSUNG PAQUETE LAVA DORA + SECADORA F-WA 

60 981000887 KOBLENZ ESTUFA 30P C CUBIERTA CERAMIK 

60 981008252 REFRIGERADOR SAMSUNG BESPOKE 29FT 

60 981008249 SAMSUNG REFRIGERADOR VAINILLA 29 FT 

60 980032295 PARRILLA A GAS 76CM HISENSE 

60 980042530 LAVADORA CARGA SUP 2 8KG 

60 981008258 SAMSUNG PAQUETE LAVA DORA + SECADORA F-WD 

60 980032297 PARRILLA A GAS 90CM HGH961SS 

60 981007621 LG REFRIGERADOR GM22 BIP FRENCH DOOR 

60 980038899 LAVADORA+SECADORA CARGA FRONTAL 

60 981008255 SAMSUNG REFRIGERADOR BESPOKE 22FT AZUL F 

60 981008253 SAMSUNG REFRIGERADOR F-RF60A917UB39 1 PI 

60 980027505 LAVADORA FRONTAL 20K 6 MOTION 

60 981008254 SAMSUNG REFRIGERADOR BESPOKE 29FT FDR 

60 980042525 PARRILLA EMPORTABLE PARILLA DE EMPOTRE 

60 981007381 REFRIGERADOR SIDE BY SIDE PLATINUM SILVE 

60 980036348 REFRIGERADOR 17 PIES  

60 981002157 LAVADORA 23KGS. AUTO M TICA HISENSE 

60 980024456 CENTRO DE LAVADO 20K DIAMOND GRAY 

60 980015421 LAVADORA 20 KG TAPA CRISTAL 

60 980020879 LAVADORA TD WIN 22KG TOP LOAD 

60 980040406 DSV ESTUFA DE PISO D SV ESTUFA DE PISO 

60 981006388 DSV TEKA CAMPANA EXT RACTORA 1 PIEZA(S) 

60 981002772 REFRIGERADOR SAMSUNG FRENCH DOOR  F-RF30 

60 980024932 ENFRIADOR DE BEBIDAS PUERTA DE CRISTAL 

60 980030946 DUETTO PLUS 70 EX TE KA 

60 980027046 ESTUFA 30P TIMER MAB E 

60 981007380 LAVADORA   CARGA SUP ERIOR 21KG WT21VV6 

60 980032048 REFRIGERADOR 22P FRE NCH DOOR 

71 981005954 MOTO G72 DESBLOQUEAD O NEGRO 

71 981005957 MOTO G72 DESBLOQUEAD O AZUL 

71 980042059 MOTOROLA G52 NEGRO D ESBLOQUEADO NEGRO 

71 980042058 MOTOROLA G52 AZUL DE SBLOQUEADO AZUL 

71 981006710 SAMSUNG GALAXY A34 D ESBLOQUEADO NEGRO 

71 981006767 TELCEL HONOR X8A+AUD IF NOS AZUL 

71 980042891 MOTOROLA G52 NG MOTO G52 NEGRO 

71 981006682 SAMSUNG GALAXY A34 D ESBLOQUEADO VERDE 

71 981006716 SAMSUNG GALAXY A54 2 56GB DESBLOQUEADO NE 

71 981006720 SAMSUNG GALAXY A54 1 28GB DESBLOQUEADO NE 



 

71 981006717 SAMSUNG GALAXY A54 2 56GB DESBLOQUEADO BL 

71 980024439 APPLE IPHONE12 64GB IPHONE 12 64GB BC 

71 981006675 OPPO TEL  FONO CELUL AR RENO7 256GB COLOR 

71 981006572 OPPO RENO 7 256GB NE GRO 

71 981006733 SAMSUNG GALAXY A54 1 28GB DESBLOQUEADO BL 

71 980040668 MOTOROLA EDGE 20LITE EDGE 20 LITE VERDE 

71 981006695 OPPO RENO 7 DR . 

71 980038966 GALAXY S20FE 5G 256G DESBLOQUEADO ROJO 

71 980042897 MOTOROLA G82 5G NG M OTO G82 5G NEGRO 

71 981006573 OPPO RENO 7 256GB DO RADO 

71 980039124 HONOR X8 X8 AZUL 

71 980039615 HONOR X8 AZ HONOR X8 AZUL 

71 981008446 HONOR X8A DESBLOQUEA DO AZUL + TABLET 

71 981006711 SAMSUNG GALAXY A34 D ESBLOQUEADO PLATA 

71 981007820 SAMSUNG GALAXY S23 D ESBLOQUEADO VERDE 

71 981007943 SAMSUNG GALAXY S23+ 256GB DESBLOQUEADO N 

71 981007821 SAMSUNG GALAXY S23 D ESBLOQUEADO NEGRO 

71 980037990 GALAXY S22 256GB VD DESBLOQUEADO VERDE 

71 980038206 MOTO EDGE 20 LITE GR MOTO EDGE 20 LT GRIS 

71 980041787 MOTOROLA G82 5G NG M OTO G82 5G NEGRO 

71 980038207 MOTO EDGE 20 LITE VD MOTO EDGE 20 LT VER 

71 980038967 GALAXY S20FE 5G 256G DESBLOQUEADO AZUL 

71 980039614 HONOR X8 PL HONOR X8 PLATA 

71 980038965 GALAXY S20FE 5G 128G DESBLOQUEADO VERDE 

71 981008566 HONOR MAGIC5 LITE 25 6GB DESBLOQUEADO VER 

71 980038966 GALAXY S20FE 5G 256G DESBLOQUEADO ROJO 

71 980038582 GALAXY A33 5G NEGRO DESBLOQUEADO NEGRO 

71 981008567 HONOR MAGIC5 LITE 25 6GB DESBLOQUEADO PLA 

71 981005173 HONOR X8A DESBLOQUEA DO PLATA + AUDIFONOS 

71 980038207 MOTO EDGE 20 LITE VD MOTO EDGE 20 LT VER 

71 980039130 XIAOMI NOTE 11S AZ XIAOMI NOTE 11S AZUL 

71 980041787 MOTOROLA G82 5G NG M OTO G82 5G NEGRO 

71 980040669 MOTOROLA EDGE 20LITE EDGE 20 LITE GRIS 

71 980039130 XIAOMI NOTE 11S AZ XIAOMI NOTE 11S AZUL 

71 980038967 GALAXY S20FE 5G 256G DESBLOQUEADO AZUL 

71 980038206 MOTO EDGE 20 LITE GR MOTO EDGE 20 LT GRIS 

71 980040671 XIAOMI NOTE 11S AZUL REDMI NOTE 11S AZUL 

71 980040668 MOTOROLA EDGE 20LITE EDGE 20 LITE VERDE 

71 980039615 HONOR X8 AZ HONOR X8 AZUL 

71 980039124 HONOR X8 X8 AZUL 

71 980039131 XIAOMI NOTE 11S GR X IAOMI NOTE 11S GRIS 

71 980038238 MOTO G71 5G AZ MOTO G71 5G AZUL 

71 980038235 MOTO G71 5G VD MOTO G71 5G VERDE 



 

71 980038588 GALAXY A33 5G AZUL DESBLOQUEADO AZUL 

71 980042897 MOTOROLA G82 5G NG M OTO G82 5G NEGRO 

71 981001211 HONOR CELULAR HONOR X8 6+128 COLOR NEGRO 

71 980037988 GALAXY S22 128GB NG DESBLOQUEADO NEGRO 

71 980038235 MOTO G71 5G VD MOTO G71 5G VERDE 

71 981010627 MOTOROLA EDGE 40 AZUL 

71 980038965 GALAXY S20FE 5G 128G DESBLOQUEADO VERDE 

71 980038582 GALAXY A33 5G NEGRO DESBLOQUEADO NEGRO 

71 980039614 HONOR X8 PL HONOR X8 PLATA 

71 980040671 XIAOMI NOTE 11S AZUL REDMI NOTE 11S AZUL 

71 981001211 HONOR CELULAR HONOR X8 6+128 COLOR NEGRO 

71 980039123 HONOR X8 X8 PLATA 

71 980040669 MOTOROLA EDGE 20LITE EDGE 20 LITE GRIS 

71 980038238 MOTO G71 5G AZ MOTO G71 5G AZUL 

71 980038583 GALAXY A33 5G BLANCO DESBLOQUEADO BLANCO 

71 980038281 GALAXY A53 5G NEGRO DESBLOQUEADO NEGRO 

71 980038583 GALAXY A33 5G BLANCO DESBLOQUEADO BLANCO 

71 980037987 GALAXY S22+ 256GB VD DESBLOQUEADO VERDE 

71 980039131 XIAOMI NOTE 11S GR X IAOMI NOTE 11S GRIS 

71 980038282 GALAXY A53 5G AZUL DESBLOQUEADO AZUL 

71 980038280 GALAXY A53 5G BLANCO DESBLOQUEADO BLANCO 

71 980038280 GALAXY A53 5G BLANCO DESBLOQUEADO BLANCO 

71 980042891 MOTOROLA G52 NG MOTO G52 NEGRO 

71 980038282 GALAXY A53 5G AZUL DESBLOQUEADO AZUL 

71 980041786 MOTOROLA G82 5G BC M OTO G82 5G BLANCO 

71 981010511 MOTOROLA EDGE 40 VERDE 

71 980038281 GALAXY A53 5G NEGRO DESBLOQUEADO NEGRO 

71 980038588 GALAXY A33 5G AZUL DESBLOQUEADO AZUL 

71 980037989 GALAXY S22+ 128GB NG DESBLOQUEADO NEGRO 

71 981001492 XIAOMI NOTE 11S AZUL 

71 980042533 HONOR X9 PLATA DESBL OQUEADO PLATA 

71 981006719 SAMSUNG GALAXY A54 1 28GB DESBLOQUEADO VI 

71 980040672 XIAOMI NOTE 11S GRIS REDMI NOTE 11S GRIS 

71 980040672 XIAOMI NOTE 11S GRIS REDMI NOTE 11S GRIS 

71 980042534 HONOR X9 AZUL DESBLO QUEADO AZUL 

71 980042533 HONOR X9 PLATA DESBL OQUEADO PLATA 

71 980042072 XIAOMI MI 11T PRO AZ DESBLOQUEADO AZUL 

71 980040670 XIAOMI NOTE 11S BLAN REDMI NOTE 11S BLAN 

71 981001491 NOTE 11S GRIS RAM 6 GB/ROM 128 GB 

71 980037988 GALAXY S22 128GB NG DESBLOQUEADO NEGRO 

71 980041150 XIAOMI NOTE11S BNDL NOTE 11S BUNDLE AZUL 

71 980040670 XIAOMI NOTE 11S BLAN REDMI NOTE 11S BLAN 

71 981006572 OPPO RENO 7 256GB NE GRO 



 

71 980037987 GALAXY S22+ 256GB VD DESBLOQUEADO VERDE 

71 980041786 MOTOROLA G82 5G BC M OTO G82 5G BLANCO 

71 981006712 SAMSUNG GALAXY A54 2 56GB DESBLOQUEADO VE 

71 980037990 GALAXY S22 256GB VD DESBLOQUEADO VERDE 

71 980039123 HONOR X8 X8 PLATA 

71 980036614 GALAXY Z FLIP 3 256G DESBLOQUEADO NEGRO 

71 981006767 TELCEL HONOR X8A+AUD IF NOS AZUL 

71 981001492 XIAOMI NOTE 11S AZUL 

71 980038210 XIAOMI POCOX4 PRO AM DESBLOQUEADO AMARIL 

71 980030425 ONEPLUS N10 NG ONEPL US N10 NEGRO 

71 981000892 HONOR 50 5G DESBLOQU EADO VERDE 

71 980029359 OPPO RENO5 LITE VL R ENO5 LITE VIOLETA 

71 980037989 GALAXY S22+ 128GB NG DESBLOQUEADO NEGRO 

71 981006573 OPPO RENO 7 256GB DO RADO 

71 980032671 XIAOMI NOTE 10S AZ N OTE 10S AZUL 

71 980041150 XIAOMI NOTE11S BNDL NOTE 11S BUNDLE AZUL 

71 980013127 HUAWEI P30 P30 VERDE 

71 980030362 XIAOMI REDMI NOTE 9S DESBLOQUEADO AZUL 

71 980034063 NOKIA G20 + TAB DESB LOQUEADO AZUL 

71 980015185 MOTOROLA ONE ACTION DESBLOQUEADO GRIS 

71 980037985 GALAXY S22 ULT 256GB DESBLOQUEADO NEGRO 

71 980036372 BUNDL POCO M4 PRO DESBLOQUEADO AZUL 

71 980038209 XIAOMI POCOX4 PRO AZ DESBLOQUEADO AZUL 

71 980029358 OPPO RENO 5LITE NG R ENO 5 LITE NEGRO 

71 980039123 HONOR X8 X8 PLATA 

71 980037988 GALAXY S22 128GB NG DESBLOQUEADO NEGRO 

71 980042897 MOTOROLA G82 5G NG M OTO G82 5G NEGRO 

71 980041786 MOTOROLA G82 5G BC M OTO G82 5G BLANCO 

71 980038281 GALAXY A53 5G NEGRO DESBLOQUEADO NEGRO 

71 980038582 GALAXY A33 5G NEGRO DESBLOQUEADO NEGRO 

71 980040668 MOTOROLA EDGE 20LITE EDGE 20 LITE VERDE 

71 980042891 MOTOROLA G52 NG MOTO G52 NEGRO 

71 980038208 XIAOMI POCOX4 PRO NG DESBLOQUEADO NEGRO 

71 980036646 OPPO RENO6 LITE PLAT OPPO RENO6 LITE PL 

71 981001170 SAMSUNG WATCH 5 PRO 45 MM NEGRO 1 PIEZA( 

71 980036373 BUNDL POCO M4 PRO DESBLOQUEADO NEGRO 

71 981001171 SAMSUNG WATCH 5 PRO 45 MM TITANIO 1 PIEZ 

71 980031620 SAMSUNG GALAXY FLIP3 DESBLOQUEADO NEGRO 

71 980039058 MOTO G200 5G G200 5G MORADO 

71 980035072 HUAWEI NOVA 9 AZ NOV A 9 AZUL 

71 980030765 BUNDLE MI 10 LITE 5G DESBLOQUEADO GRIS 

71 980032027 MOTOROLA G60S VD G60S VERDE 

71 981001169 SAMSUNG WATCH 5 44 M M PLATA 1 PIEZA(S) 



 

71 980034414 HONOR 50 LITE PL H50 LITE PLATA 

71 980041794 OPPO RENO 7 AZUL REN O 7 AZUL 

71 981001043 SAMSUNG FLIP 4 SMART PHONE Z 128 GB COLOR 

71 980036645 OPPO RENO6 LITE NEGR OPPO RENO6 LITE NG 

71 980039062 HUAWEI NOVA 9 SE NOV A 9 SE NEGRO 

71 981001162 SAMSUNG FLIP 4 SMART PHONE Z 256 GB COLOR 

71 980025456 BUNDLE GALAXY A12 DE SBLOQUEADO NEGRO 

71 981001163 SAMSUNG GALAXY Z FOL D 4 DESBLOQUEADO NEG 

71 980027417 SAMSUNG GALAXY A52 D ESBLOQUEADO NEGRO 

71 980034413 HONOR 50 LITE AZ H50 LITE AZUL 

71 980032676 HUAWEI NOVA8I PT NOV A 8I PLATA 

71 980041793 OPPO RENO 7 NEGRO RE NO 7 NEGRO 

71 980032026 MOTOROLA G60S AZ G60S AZUL 

71 980029238 MOTOROLA G60 DR MOTO G60 DORADO DESB 

71 980032285 BAIT MOTO G60S AZ DE SBLOQUEADO AZUL 

71 980029232 MOTOROLA G60 PL MOTO G60 PLATA DESBL 

71 981001493 NOTE 11 PRO 5G GRIS RAM 6 GB ROM 128 GB 

71 980032284 BAIT MOTO G60S AQ DE SBLOQUEDADO AQUA 

71 980031296 XIAOMI NOTE10S GR NO TE 10S GRIS 

71 980035070 HONOR 50 128GB H50 V ERDE 

71 980039057 HUAWEI NOVA 9 SE NOV A 9 SE AZUL 

71 980035073 HUAWEI NOVA 9 NG NOV A 9 NEGRO 

71 981001168 SAMSUNG WATCH 5 44 M M GRIS 1 PIEZA(S) 

71 980029360 OPPO RENO5 LITE NG R ENO5 LITE NEGRO 

71 980032668 XIAOMI NOTE 10S GR N OTE 10S GRIS 

71 980031298 XIAOMI NOTE 10S AZUL 

71 980039131 XIAOMI NOTE 11S GR X IAOMI NOTE 11S GRIS 

71 980038967 GALAXY S20FE 5G 256G DESBLOQUEADO AZUL 

71 980038210 XIAOMI POCOX4 PRO AM DESBLOQUEADO AMARIL 

71 981001739 XIAOMI POCO M4 PRO DESBLOQ AMARILLO 

71 980036373 BUNDL POCO M4 PRO DESBLOQUEADO NEGRO 

71 980039615 HONOR X8 AZ HONOR X8 AZUL 

71 981001491 NOTE 11S GRIS RAM 6 GB/ROM 128 GB 

71 980038208 XIAOMI POCOX4 PRO NG DESBLOQUEADO NEGRO 

71 980038583 GALAXY A33 5G BLANCO DESBLOQUEADO BLANCO 

71 980030765 BUNDLE MI 10 LITE 5G DESBLOQUEADO GRIS 

71 981001211 HONOR CELULAR HONOR X8 6+128 COLOR NEGRO 

71 980038965 GALAXY S20FE 5G 128G DESBLOQUEADO VERDE 

71 980042072 XIAOMI MI 11T PRO AZ DESBLOQUEADO AZUL 

71 980036614 GALAXY Z FLIP 3 256G DESBLOQUEADO NEGRO 

71 980032668 XIAOMI NOTE 10S GR N OTE 10S GRIS 

71 981001492 XIAOMI NOTE 11S AZUL 

71 980040671 XIAOMI NOTE 11S AZUL REDMI NOTE 11S AZUL 



 

71 980034414 HONOR 50 LITE PL H50 LITE PLATA 

71 980031620 SAMSUNG GALAXY FLIP3 DESBLOQUEADO NEGRO 

71 981006573 OPPO RENO 7 256GB DO RADO 

71 980038209 XIAOMI POCOX4 PRO AZ DESBLOQUEADO AZUL 

71 980036372 BUNDL POCO M4 PRO DESBLOQUEADO AZUL 

71 980042533 HONOR X9 PLATA DESBL OQUEADO PLATA 

71 980038588 GALAXY A33 5G AZUL DESBLOQUEADO AZUL 

71 980032284 BAIT MOTO G60S AQ DE SBLOQUEDADO AQUA 

71 980029358 OPPO RENO 5LITE NG R ENO 5 LITE NEGRO 

71 980038282 GALAXY A53 5G AZUL DESBLOQUEADO AZUL 

71 980038207 MOTO EDGE 20 LITE VD MOTO EDGE 20 LT VER 

71 980030425 ONEPLUS N10 NG ONEPL US N10 NEGRO 

71 980040669 MOTOROLA EDGE 20LITE EDGE 20 LITE GRIS 

71 980029359 OPPO RENO5 LITE VL R ENO5 LITE VIOLETA 

71 981000892 HONOR 50 5G DESBLOQU EADO VERDE 

71 980029238 MOTOROLA G60 DR MOTO G60 DORADO DESB 

71 980039130 XIAOMI NOTE 11S AZ XIAOMI NOTE 11S AZUL 

71 980031298 XIAOMI NOTE 10S AZUL 

71 980034063 NOKIA G20 + TAB DESB LOQUEADO AZUL 

71 980038280 GALAXY A53 5G BLANCO DESBLOQUEADO BLANCO 

71 981008898 HONOR X8A AZUL  

71 980034413 HONOR 50 LITE AZ H50 LITE AZUL 

71 980038966 GALAXY S20FE 5G 256G DESBLOQUEADO ROJO 

71 980042534 HONOR X9 AZUL DESBLO QUEADO AZUL 

71 980031296 XIAOMI NOTE10S GR NO TE 10S GRIS 

71 980032285 BAIT MOTO G60S AZ DE SBLOQUEADO AZUL 

71 980029360 OPPO RENO5 LITE NG R ENO5 LITE NEGRO 

71 980029232 MOTOROLA G60 PL MOTO G60 PLATA DESBL 

71 980038235 MOTO G71 5G VD MOTO G71 5G VERDE 

71 980038206 MOTO EDGE 20 LITE GR MOTO EDGE 20 LT GRIS 

71 980032671 XIAOMI NOTE 10S AZ N OTE 10S AZUL 

71 980039124 HONOR X8 X8 AZUL 

71 980041787 MOTOROLA G82 5G NG M OTO G82 5G NEGRO 

71 980038238 MOTO G71 5G AZ MOTO G71 5G AZUL 

71 980037989 GALAXY S22+ 128GB NG DESBLOQUEADO NEGRO 

71 980031239 BUNDLE POCO X3 PRO DESBLOQUEADO BRONCE 

71 980032027 MOTOROLA G60S VD G60S VERDE 

71 980031238 BUNDLE POCO X3 PRO D ESBLOQUEADO NEGRO 

71 980032026 MOTOROLA G60S AZ G60S AZUL 

71 980030362 XIAOMI REDMI NOTE 9S DESBLOQUEADO AZUL 

71 980015185 MOTOROLA ONE ACTION DESBLOQUEADO GRIS 

71 980037987 GALAXY S22+ 256GB VD DESBLOQUEADO VERDE 

71 980040672 XIAOMI NOTE 11S GRIS REDMI NOTE 11S GRIS 



 

71 980027417 SAMSUNG GALAXY A52 D ESBLOQUEADO NEGRO 

71 980025456 BUNDLE GALAXY A12 DE SBLOQUEADO NEGRO 

71 980025456 BUNDLE GALAXY A12 DE SBLOQUEADO NEGRO 

71 980041150 XIAOMI NOTE11S BNDL NOTE 11S BUNDLE AZUL 

71 980041794 OPPO RENO 7 AZUL REN O 7 AZUL 

71 980040670 XIAOMI NOTE 11S BLAN REDMI NOTE 11S BLAN 

71 981006572 OPPO RENO 7 256GB NE GRO 

71 980041793 OPPO RENO 7 NEGRO RE NO 7 NEGRO 

71 980037990 GALAXY S22 256GB VD DESBLOQUEADO VERDE 

71 980037985 GALAXY S22 ULT 256GB DESBLOQUEADO NEGRO 

71 980013127 HUAWEI P30 P30 VERDE 

71 980015185 MOTOROLA ONE ACTION DESBLOQUEADO GRIS 

71 981005958 MOTO G72 DESBLOQUEAD O BLANCO 

71 981007951 SAMSUNG GALAXY S23 U LTRA 256GB DESBLOQUE 

71 981007953 SAMSUNG GALAXY S23 U LTRA 512GB DESBLOQUE 

71 981007824 SAMSUNG GALAXY S23+ 256GB DESBLOQUEADO V 

71 981006718 SAMSUNG GALAXY A54 1 28GB DESBLOQUEADO VE 

71 981007720 HONOR MAGIC5 LITE 12 8GB DESBLOQUEADO PLA 

71 981007822 SAMSUNG GALAXY S23+ 256GB DESBLOQUEADO R 

71 981007823 SAMSUNG GALAXY S23+ 256GB DESBLOQUEADO B 

71 981007945 SAMSUNG GALAXY S23+ 512GB DESBLOQUEADO B 

71 981007959 SAMSUNG GALAXY S23 U LTRA 1TB DESBLOQUEAD 

71 981003987 GOOGLE PIXEL 6A 5G D ESBLOQUEADO NEGRO 

71 981007956 SAMSUNG GALAXY S23 U LTRA 512GB DESBLOQUE 

71 981007958 SAMSUNG GALAXY S23 U LTRA 1TB DESBLOQUEAD 

71 981006715 SAMSUNG GALAXY A54 2 56GB DESBLOQUEADO VI 

71 981007946 SAMSUNG GALAXY S23+ 512GB DESBLOQUEADO V 

71 981007955 SAMSUNG GALAXY S23 U LTRA 512GB DESBLOQUE 

71 980031198 XIAOMI NOTE10S BNDL NOTE 10S BNDL AZUL 

71 981003505 MOTOROLA EDGE 30 NEO DESBLOQUEADO VERDE 

71 981003966 GOOGLE PIXEL 6A 5G D ESBLOQUEADO VERDE 

71 981007810 SAMSUNG GALAXY S23 D ESBLOQUEADO ROSA 

71 981007948 SAMSUNG GALAXY S23 U LTRA 256GB DESBLOQUE 

71 981007949 SAMSUNG GALAXY S23 U LTRA 256GB DESBLOQUE 

71 981007719 HONOR MAGIC5 LITE 12 8GB DESBLOQUEADO VER 

71 981007950 SAMSUNG GALAXY S23 U LTRA 256GB DESBLOQUE 

71 981007957 SAMSUNG GALAXY S23 U LTRA 1TB DESBLOQUEAD 

71 981007947 SAMSUNG GALAXY S23+ 512GB DESBLOQUEADO N 

71 981007952 SAMSUNG GALAXY S23 U LTRA 512GB DESBLOQUE 

71 981007811 SAMSUNG GALAXY S23 D ESBLOQUEADO BEIGE 

71 981007960 SAMSUNG GALAXY S23 U LTRA 1TB DESBLOQUEAD 

71 981006709 SAMSUNG GALAXY A34 D ESBLOQUEADO VIOLETA 

71 981007944 SAMSUNG GALAXY S23+ 512GB DESBLOQUEADO R 



 

71 981003990 GOOGLE PIXEL 6A 5G D ESBLOQUEADO BLANCO 

71 981003506 MOTOROLA EDGE 30 NEO DESBLOQUEADO MORADO 

71 981003504 MOTOROLA EDGE 30 NEO DESBLOQUEADO NEGRO 

71 980036922 DSV XIAOMI NOT 9 PRO NOTE 9 PRO AZUL 

71 980031237 BUNDLE POCO X3 PRO DESBLOQUEADO AZUL 

71 981001043 SAMSUNG FLIP 4 SMART PHONE Z 128 GB COLOR 

71 981006502 DSV SAMSUNG GALAXY S 23 256GB DESBLOQUEAD 

71 981008727 DSV XIAOMI 11T 8GB 2 56GB 5G AZUL 

71 981003307 DSV MOTOROLA MOTO G2 00 8GB 128GB 5G AZUL 

71 981003503 DSV SAMSUNG GALAXY A 32 6GB 128GB BLANCO 

71 981008775 DSV POCO X5 8GB 256G B 5G VERDE 

71 981003507 DSV SAMSUNG GALAXY A 33 6GB 128GB 5G AZUL 

71 981003286 DSV GOOGLE PIXEL 6 P RO 12GB 128GB 5G NEG 

71 981007725 DSV GOOGLE PIXEL 6 D ESBLOQUEADO NEGRO 

71 981006500 DSV SAMSUNG GALAXY S 23 256GB DESBLOQUEAD 

71 981003274 DSV GOOGLE PIXEL 6 8 GB 128GB 5G NEGRO 

71 981003510 DSV SAMSUNG GALAXY M 23 4GB 128GB 5G NARA 

71 981009505 DSV CELULAR INFINIX CELULAR NOTE 30 VIP 

71 981003285 DSV GOOGLE PIXEL 6 8 GB 128GB 5G VERDE 

71 981003508 DSV SAMSUNG GALAXY A 33 6GB 128GB 5G NARA 

71 980036922 DSV XIAOMI NOT 9 PRO NOTE 9 PRO AZUL 

71 981009506 DSV CELULAR INFINIX NOTE 30 VIP X6710 NE 

71 981008898 HONOR X8A AZUL  

71 980036645 OPPO RENO6 LITE NEGR OPPO RENO6 LITE NG 

71 981006767 TELCEL HONOR X8A+AUD IF NOS AZUL 

71 980039614 HONOR X8 PL HONOR X8 PLATA 

85 981002956 ITALIKA W150 2023 COLOR GRIS NARANJA 

85 981003480 VITALIA150 AZUL BLAN ITALIKA 2023 

85 981003489 WS175 NEGRO AZUL NEG ITALIKA 2023 

85 981003378 BIT150 ROJO NEGRO ITALIKA 2023 

85 981003396 DT150 DELIVERY BLANC ITALIKA 2023 

85 981002997 ITALIKA X150 G 2023 COLOR NEGRO BLANCO 

85 980032966 DT150 CLASICA ROJO/N EGRO ITALIKA 2023 

85 981003371 ATV180 VERDE NEGRO ITALIKA 2023 

85 981003402 RT250 GRIS ITALIKA 2023 

85 980040205 BOXTER 150CC 2023 BOXTER RT 150CC 23 

85 981003359 150Z NEGRO AMARILLO ITALIKA 2023 

85 981003363 ITALIKA 250Z ITALIKA 2023 

85 981003397 FT200 TS VERDE NEGRO ITALIKA 2023 

85 981003404 TC250 NEGRO ITALIKA 2023 

85 981003388 DM200 BLANCO VERDE ITALIKA 2023 

85 981011272 ITALIKA MOTOCICLETA 250Z URBANA COLOR NE 

85 980031431 MOTO XW150 ITALIKA 



 

85 981011269 ITALIKA MOTOCICLETA DM200 DOBLE PROPOSIT 

85 981011271 ITALIKA MOTOCICLETA TC250 CHOPPER COLOR 

85 980030905 MOTO DT150 ITALIKA 

85 980031808 MOTO X150 G ITALIKA 

85 980040204 ARGENT 125CC 2023 AR GENT X4 125CC 2023 

85 980031808 MOTO X150 G ITALIKA 

85 980030904 MOTO WS175 ITALIKA 

85 981003376 ATV250 NEGRO ITALIKA 2023 

85 980031432 MOTO TC250 ITALIKA 

85 980025496 MOTO ATV200 ATV200 . 

85 980040211 DEUS 125CC 2023 DEUS RT 125CC 2023 

85 980040209 HASBACK 150CC 2023 H ASBACK 150CC 2023 R 

85 980040201 XEVERUS 300CC 2023 X EVERUS XR3 300CC 23 

85 980040203 RAZZER 200CC 2023 RA ZZER GTR2S 200C 23 

85 980031098 CUATRI ATV180 2022 A TV180 

85 981011274 ITALIKA MOTOCICLETA 150Z URBANA COLOR NE 

85 980040208 DYNAMIK 150CC 2023 D YNAMIK PRO 150CC 23 

85 980040206 CUATRIMOT BEAST 2023 BEAST KX2 200CC 202 

85 981006641 MOTO TORNADO 250 ROJO 2023 

85 981006643 MOTO ROCKETMAN 250 GRIS 2023 

85 981006640 MOTO CROSSMAX 200 BLANCO 2023 

85 980031810 BLACKBIRD 250 2022 B LACKBIRD 250 

85 980030905 MOTO DT150 ITALIKA 

85 980037947 MOTO VELOCI DYNAMIK PRO 150 2022 

85 980032344 MOTO V200 2022 V200 . 

85 980031431 MOTO XW150 ITALIKA 

85 980040210 COVALT 300CC 2023 CO VALT 300CC 2023 RO 

85 981006639 MOTO STORM 250 ROJO 2023 

85 981006642 MOTO STORM 250 AZUL 2023 

85 981006636 CROSSMAX 250 PRO NEGRO 2023 

85 981006644 VENTO MOTOCICLETA NI TROX 250 2023 COLOR 

85 981006637 SCREAMER 250 GRIS 2023 

85 981011275 ITALIKA MOTOCICLETA RT250 DEPORTIVA COLO 

85 981012330 ITALIKA MOTOCICLETA COLOR VERDE NEGRO AT 

85 980031179 RT250 2022 RT250 . 

85 980036189 MOTOCICLETA DM200 BLANCO/VERDE 2022 

85 980040202 DEFENDER 200CC 2023 DEFENDER DYNAM 200CC 

85 980032794 MOTO 150Z 2022 150Z 2022 

85 980032754 MOTO FT200 TS 2022 F T200 TS 2022 

85 980040204 ARGENT 125CC 2023 AR GENT X4 125CC 2023 

85 980032345 MOTO MODENA 175 2022 MODENA 175 

85 980032340 MOTO VORTX 300R 2022 VORTX 300R 

85 980016707 MOTO X150 G 2020 X150 G 



 

85 980040207 COVALT 300CC 2023 CO VALT 300CC 2023 BL 

85 980032472 DT150 SPORT 2022 DT1 50 SPORT 

85 980023227 MOTO DT150 2021 DT150 

85 980031178 MOTO 250Z 2022 250Z . 

85 980030904 MOTO WS175 ITALIKA 

85 980024604 MOTO RT250 2021 RT250 2021 

85 980032471 DT125 DELIVERY 2022 DT125 

85 980031432 MOTO TC250 ITALIKA 

85 980023227 MOTO DT150 2021 DT150 

85 980030901 VITALIA 150 2022 VIT ALIA 150 

85 980032924 MOTO WS150 2022 WS15 0 SPORT 

85 981003486 VORTX 300 ROJO NEGRO ITALIKA 2023 

85 981011270 ITALIKA MOTONETA W15 0 COLOR VERDE 1 PIEZ 

85 981003484 DSV VORTX250 ROJO ITALIKA 2023 

85 980032471 DT125 DELIVERY 2022 DT125 

85 980032339 MOTO 250Z NEGRO 2022 250Z 

85 980023224 MOTO FT200 2021 FT20 0 

85 981012331 ITALIKA MOTOCICLETA COLOR NEGRO ATV250 1 

85 981012328 ITALIKA MOTONETA D15 0LT COLOR NEGRO 1 PI 

85 981003392 DSV DM250 NEGRO NARA NJA  ITALIKA 2023 

85 981011276 ITALIKA MOTOCICLETA FT150TS TRABAJO COLO 

85 980031808 MOTO X150 G ITALIKA 

85 981012327 ITALIKA MOTONETA DS1 50 COLOR NARANJA NEG 

85 981003479 DSV V200 BLANCO ITALIKA 2023 

85 980031098 CUATRI ATV180 2022 A TV180 

85 981003394 DM250X NEGRO BLANCO ITALIKA 2023 

85 981003487 VX250 NEGRO GRIS ITALIKA 2023 

85 981003398 FT250 TS ROJO NEGRO ITALIKA 2023 

85 980031432 MOTO TC250 ITALIKA 

85 981003399 MODENA 175 ROJO ITALIKA 2023 

85 981003373 DSV ATV200 NARANJA ITALIKA 2023 

85 981003400 DSV RC200 NEGRO ITALIKA 2023 

85 981003483 VITALIA150 ROJO ITALIKA 2023 

85 981012326 ITALIKA MOTOCICLETA TRABAJO DT150DELIVER 

85 981011268 ITALIKA MOTONETA WS1 75SPORT COLOR NEGRO 

85 980031097 CUATRI ATV250 2022 A TV250 

85 980031178 MOTO 250Z 2022 250Z . 

85 981011273 ITALIKA MOTONETA VIT ALIA150 COLOR AZUL 1 

85 980024604 MOTO RT250 2021 RT250 2021 

85 981003485 DSV VORTX 300 R ROJA 23  ITALIKA 2023 

85 981011277 ITALIKA MOTOCICLETA FT200 COLOR ROJO 1 P 

85 980036189 MOTOCICLETA DM200 BLANCO/VERDE 2022 

85 980023221 VITALIA 150 2021 MOT OVITALIA 150 2021 



 

85 980031096 MOTO DM200 2022 DM20 0 

85 980031431 MOTO XW150 ITALIKA 

85 980023397 X150 G 2021 ITALIKA X150 G 2021 

85 980023226 MOTO 150Z 2021 150Z 

85 980040204 ARGENT 125CC 2023 AR GENT X4 125CC 2023 

85 980040201 XEVERUS 300CC 2023 X EVERUS XR3 300CC 23 

85 980040203 RAZZER 200CC 2023 RA ZZER GTR2S 200C 23 

85 980040206 CUATRIMOT BEAST 2023 BEAST KX2 200CC 202 

85 980040211 DEUS 125CC 2023 DEUS RT 125CC 2023 

85 980037947 MOTO VELOCI DYNAMIK PRO 150 2022 

85 980032472 DT150 SPORT 2022 DT1 50 SPORT 

85 980032344 MOTO V200 2022 V200 . 

85 980037955 MOTO VELOCI HASBACK SPO GPS 2022 

85 980040208 DYNAMIK 150CC 2023 D YNAMIK PRO 150CC 23 

85 980032754 MOTO FT200 TS 2022 F T200 TS 2022 

85 980016676 MOTO DM200 2020 . 

85 980032794 MOTO 150Z 2022 150Z 2022 

85 980030904 MOTO WS175 ITALIKA 

85 980037953 MOTO VELOCI COVALT SD 300 2022 

85 980031810 BLACKBIRD 250 2022 B LACKBIRD 250 

85 980037950 MOTO VELOCI COVALT S D 300 2022 

85 980040202 DEFENDER 200CC 2023 DEFENDER DYNAM 200CC 

85 980040210 COVALT 300CC 2023 CO VALT 300CC 2023 RO 

85 980032925 MOTONETA D150 2022 D 150 

85 980031179 RT250 2022 RT250 . 

85 980032342 MOTO BIT150 2022 BIT 150 

85 980040207 COVALT 300CC 2023 CO VALT 300CC 2023 BL 

85 980037946 MOTO VELOCI XEVERUS PRO XR2 250C 

85 980040209 HASBACK 150CC 2023 H ASBACK 150CC 2023 R 

85 980023222 MOTO WS175 2021 WS175 

85 980032340 MOTO VORTX 300R 2022 VORTX 300R 

85 980037954 MOTO VELOCI DEFENDER DT GPS 2022 

85 980030901 VITALIA 150 2022 VIT ALIA 150 

85 980032345 MOTO MODENA 175 2022 MODENA 175 

85 980037948 MOTO VELOCI RAZZER GTR2 200 2022 

85 980023396 CUATRI ATV180 2021 I TALIKA ATV180 2021 

85 980032924 MOTO WS150 2022 WS15 0 SPORT 

85 980037946 MOTO VELOCI XEVERUS PRO XR2 250C 

85 980022658 XW150 2021 XW150 

85 980024605 MOTO SPTFIRE 2021 SPTFIRE 200 

85 980023227 MOTO DT150 2021 DT150 

85 980023737 MOTO V200 2021 ITALIKA V200 2021 

85 980032926 MOTO D125 2022 D125 BLANCO AZUL 



 

85 980030903 MOTO BIT 150 2021 BIT 150 

85 980023736 CUATRI ATV250 2021 ATV250 

85 980023397 X150 G 2021 ITALIKA X150 G 2021 

85 980038132 MOTO VELOCI BEAST KX2 2022 GPS 

85 980023223 MOTO DM200 2021 DM200 

85 980025462 MOTO VORT X200 VORT X200 2021 

85 980024528 MOTO RC200 2021 ITALIKA RC200 

85 980023225 MOTO 250Z 2021 250Z . 

85 980030903 MOTO BIT 150 2021 BIT 150 

85 980016707 MOTO X150 G 2020 X150 G 

85 980035955 DSV MOTO AGGRESSOR D SV ZX2 250 ROJ 2022 

85 980035950 DSV MOTO DYNAMIK PRO DSV 150 N-CAMU 2022 

85 980035939 DSV MOTO ARGENT X3 D SV 125 PLATA 2022 

85 980035938 DSV MOTO DRAXTER RX DSV SPT125 ROJO 2022 

85 980035947 DSV MOTO BOXTER RT2 DSV 150 NEGRO 2022 

85 980035964 DSV MOTO XEVERUS PRO DSV XR250 NEGRO 2022 

85 980035956 DSV MOTO BOXTER RR2 DSV 200 NEGRO 2022 

85 980035966 DSV MOTO DARK THUNDE DSV HS 250 2022 

85 980035963 DSV MOTO XEVERUS HS DSV 250 NARANJA 2022 

85 980035957 DSV MOTO CAIMAN BE D SV RVS200 NEG 2022 

85 980035953 DSV MOTO BOXTER RR2 DSV 200 ROJO 2022 

85 980035941 DSV MOTO ARGENT X3 D SV 125 ROJO 2022 

85 980035948 DSV MOTO DRAXTER RX DSV SL125 PLATA 2022 

85 980035952 DSV MOTO BOXTER RR2 DSV 150 ROJO 2022 

85 980035944 DSV MOTO COVALT SD DSV 300 ROJO 2022 

85 980035945 DSV MOTO COVALT SD DSV 300 BLANCO 2022 

85 980035970 DSV MOTO PREDATOR DSV GT3 RS 250 2022 

85 980035968 DSV MOTO REVENGE DSV NEGRO 2022 

85 980035942 DSV MOTO HASBACK SPT DSV 150 ROJO 2022 

85 980035962 DSV MOTO XEVERUS HS DSV 250 VERDE 2022 

85 980035943 DSV MOTO BEAST KX2 DSV HS 200 ROJO 2022 

85 980035937 DSV MOTO SCORPIO DSV RT 300 GPS 2022 

85 980035961 DSV MOTO DEFENDER DSV DT 200 ROJO 2022 

85 980035951 DSV MOTO BOXTER RR2 DSV 150 NEGRO 2022 

85 980035965 DSV MOTO XEVERUS PRO DSV XR 250 ROJO 2022 

85 980035960 DSV MOTO DEFENDER DS V DT 200 BLCO 2022 

85 980035949 DSV MOTO FUSSION C2 DSV 130 PLATA 2022 

85 980035946 DSV MOTO DEUS RT DSV 125 ROJO 2022 

85 980035940 DSV MOTO ARGENT X4 DSV 125 PLATA 2022 

85 980035958 DSV MOTO DMENTHOR DS V GTR250 ROJO 2022 

85 980025497 DSV MOTO AT125 RT DSV AT125 RT 2021 

85 980035954 DSV MOTO RAZZER GTR2 DSV 200 ROJO 2022 

85 980023791 DSV MOTO DM250 DSV DM250 2021 



 

85 980035969 DSV MOTO STEELER DSV PRO 300 GPS 2022 

85 980035967 DSV MOTO STEELER PRO DSV XR2 250 ROJO202 

85 980035959 DSV MOTO REVENGE DT DSV 200 ROJO 2022 

85 981006638 CROSSMAX 200 NEGRO 2023 

85 980024527 MOTO MODENA 2021 ITA LIKA MODENA 175 

85 980016047 MOTO WS175 2020 . 

85 980025496 MOTO ATV200 ATV200 . 

85 980042406 DSV MOTO CIUDAD 200 DSV NS 200 GRIS 22 

85 981003020 DSV STORM 250 VENTO ROJO 2023 

85 980035235 DSV MOTO VELOCI DSV BEAST KX200 2021 

85 981001946 DSV RAZZER GTR 200CC ROJO MATE 

85 980032956 DSV AT110 AZUL BCO AT110 AZUL BLANCO 

85 980034882 DSV MOTO VENTO DSV W ORKMAN 250CC 

85 981006535 DSV RS SPORT 150CC AMARILLA 2023 

85 981000679 VELOCI MOTOCICLETA B LACK HAWK RT 150CC 2 

85 981003392 DSV DM250 NEGRO NARA NJA  ITALIKA 2023 

85 981003479 DSV V200 BLANCO ITALIKA 2023 

85 981006536 DSV RAZZER GTR 200CC ROJO BRILLANTE 

85 980034886 DSV MOTO VENTO DSV F ALCON 200CC 

85 980041542 DSV DRAXTER SPORT DSV 125CC 2023 ROJO 

85 980034872 DSV MOTO VENTO DSV T HRILLER 200CC 

85 981003485 DSV VORTX 300 R ROJA 23  ITALIKA 2023 

85 980034888 DSV MOTO VENTO DSV H YPER 280CC 2022 

85 981012335 ITALIKA MOTOCICLETA COLOR AZUL AMARILLO 

85 981012333 ITALIKA MOTOCICLETA FT250TS COLOR ROJO N 

85 980041528 DSV PREDATOR GT3 DSV 250CC 2023 

85 981003029 DSV VENTO GT 250 VENTO AZUL 2023 

85 981003022 DSV TERRA 150 S VENTO VERDE 2023 

85 980035962 DSV MOTO XEVERUS HS DSV 250 VERDE 2022 

85 981003027 DSV SCREAMER SPORTIV VENTO 250 AZUL 2023 

85 980042410 DSV MOTO DEPO 200CC DSV RS 200 GRIS 22 

85 981012339 ITALIKA MOTOCICLETA DEPORTIVA VORT-X300R 

85 980041535 DSV REVENGE DYN DSV 200CC 2023 ROJO 

85 980042411 DSV MOTO CIUDAD 250 DSV DOM 250 ROJO 22 

85 981003014 DSV NITROX 200 VENTO NARANJA 2023 

85 980041540 DSV STEELER PRO DSV 300CC 2023 

85 981003028 DSV ALPINA 300 VENTO GRIS 2023 

85 981003023 DSV THUNDERSTAR 250 VENTO NEGRO 2023 

85 980041530 DSV MOTO ARGENT X3 DSV 125CC 2023 ROJO 

85 980041537 DSV XEVERUS HYP DSV 250CC 2023 VERDE 

85 980041538 DSV XEVERUS HYP DSV 250CC 2023 NARAN 

85 980042405 DSV MOTO DEPO 200CC DSV RS 200 PERLA 22 

85 980034892 DSV MOTO VENTO DSV S TORM ROJA 250CC 



 

85 980035963 DSV MOTO XEVERUS HS DSV 250 NARANJA 2022 

85 980042400 DSV MOTO CIUDAD 125 DSV NS 125 AMARI 22 

85 981012337 ITALIKA MOTONETA VIT ALIA150 COLOR ROJO 1 

85 980042407 DSV MOTO CIUDAD 160 DSV NS 160 GRIS 22 

85 980041532 DSV AGGRESSOR ZX2 DSV 250CC 2023 ROJO 

85 980032964 DSV VX250 NEGRO GRIS VX250 NEGRO GRIS 

85 980040411 DSV CABINA ABATI EXG DOBLE 

85 981003019 DSV STORM 250 VENTO NEGRO 2023 

85 981003010 DSV TORNADO 250 VENTO ROJO 2023 

85 981002986 DSV CROSSMAX 250 VENTO PRO NEGRO 202 

85 980040413 DSV CABINA ABATI EXG SENCILLA 

85 980033935 DSV 125Z AZUL NEGRO 125Z AZUL NEGRO 

85 980034870 DSV MOTO VENTO DSV S CREAMER GRIS 25 

85 981003005 DSV CROSSMAX 200 VENTO BLANCO 2023 

85 980034862 DSV MOTO VENTO DSV CROSSMAX 150CC 

85 980041534 DSV SCORPIO RACING DSV 300CC 2023 

85 980042409 DSV MOTO CIUDAD 200 DSV NS 200 PERLA 22 

85 981012329 ITALIKA MOTOCICLETA DEPORTIVA RT200 COLO 

85 981003006 DSV CROSSMAX 150 VENTO ROJO 2023 

85 980041527 DSV ARGENT X3 DSV 12 5CC 2023 PLATA 

85 980041543 DSV DRAXTER SPORT DSV 125CC 2023 

85 980034871 DSV MOTO VENTO DSV SCREAMER VERDE 

85 981002987 DSV CROSSMAX 250 VENTO ROJO 2023 

85 981003009 DSV FALKON 250 VENTO ROJO 2023 

85 980041536 DSV REVENGE DYN DSV 200CC 2023 GRIS 

85 981003011 DSV ROCKETMAN 250 VENTO GRIS 2023 

85 980041533 DSV CAIMAN BLACK DSV 200CC 2023 

85 980041531 DSV DMENTHOR GTR DSV 250CC 2023 ROJO 

85 980042397 DSV MOTO CIUDAD 125 DSV NS 125 NEGRO 22 

85 980032961 DSV D150 AZUL NEGRO D150 AZUL NEGRO 

85 980034885 DSV MOTO VENTO DSV CYCLONE 200CC 

85 980034873 DSV MOTO VENTO DSV T HUNDERSTAR 250C 

85 980032958 DSV D125 BLANCO AZUL D125 BLANCO AZUL 

85 980035224 DSV MOTO VELOCI DSV RAZZER 200 2021 

85 981003018 DSV WORKMAN 250 VENTO BLANCO 2023 

85 981006525 DSV DRAKO RT 150CC 2023 

85 980042408 DSV MOTO TRABAJO 150 DSV BOX 150 BLAN 22 

85 981012336 ITALIKA MOTONETA D15 0 COLOR AZUL NEGRO 1 

85 980032959 DSV VITALIA 150 ROJO VITALIA 150 ROJO 

85 980032963 DSV VORT-X 300 VORT- X 300 

85 980042399 DSV MOTO CIUDAD 400 DSV DOM 400 VERDE 22 

85 980034887 DSV MOTO VENTO DSV F ALCON 250CC 

85 980042403 DSV MOTO CIUDAD 250 DSV DOM 250 NEGRO 22 



 

85 981012340 ITALIKA MOTOCICLETA DM250 DOBLE PROPOSIT 

85 980040410 DSV CABINA ABATI MED SENCILLA 

85 981003021 DSV PHANTOM 150 VENTO 150 2023 

85 980034863 DSV MOTO VENTO DSV C ROSSMAX 250 RED 

85 981003016 DSV CYCLONE 150 VENTO NEGRO 2023 

85 980034893 DSV MOTO VENTO DSV T ORNADO 250CC 

85 980035969 DSV MOTO STEELER DSV PRO 300 GPS 2022 

85 980035970 DSV MOTO PREDATOR DSV GT3 RS 250 2022 

85 980034884 DSV MOTO VENTO DSV CYCLONE 150CC 

85 981003004 DSV CROSSMAX 200 VENTO NEGRO 2023 

85 980034861 DSV MOTO VENTO DSV CROSSMAX  ROJA 

85 980034891 DSV MOTO VENTO DSV S TORM NEGRA 250C 

85 981003025 DSV REPTILE 200 VENTO ROJO 2023 

85 980032962 DSV WS150 SPORT WS15 0 SPORT 

85 981012338 ITALIKA MOTOCICLETA DM150 DOBLE PROPOSIT 

85 980041541 DSV DARK THUNDER DSV 250CC 2023 

85 980041529 DSV MOTO FUSSION DSV C2 130CC 2023 

85 980034869 DSV MOTO VENTO DSV R OCKETMAN SPORT 

85 980042404 DSV MOTO TRABAJO 125 DSV PLAT 125 NEG 22 

85 980042402 DSV MOTO FI 200CC DS V NS 200FI GRIS 22 

85 981003373 DSV ATV200 NARANJA ITALIKA 2023 

85 981012332 ITALIKA MOTOCICLETA 125Z URBANA COLOR NE 

85 980035241 DSV MOTO VELOCI DSV ARGEN X4 1252021 

85 980034894 DSV MOTO VENTO DSV VRACER 250CC 

85 980042401 DSV MOTO CHOPPER 220 DSV AVG 220 NEGRO 2 

85 981003013 DSV ROCKETMAN 250 VENTO ROJO 2023 

85 980032957 DSV DM150 GRIS AZUL DM150 GRIS AZUL 

85 980034868 DSV MOTO VENTO DSV R OCKETMAN 250CC 

85 981003484 DSV VORTX250 ROJO ITALIKA 2023 

85 980032967 DSV SPTFIRE200 SPTFIRE200 

85 980034864 DSV MOTO VENTO DSV C ROSSMAX BLANCA 

85 980034866 DSV MOTO VENTO DSV G RAN TURISMO 250 

85 981003008 DSV FALKON 200 VENTO ROJO 2023 

85 981012342 ITALIKA MOTONETA MOD ENA175 COLOR NEGRO R 

85 981006534 DSV RS SPORT 150CC ROJA 2023 

85 980032968 DSV FT250 TS RJO NEG FT250 TS ROJO NEGRO 

85 980032960 DSV AT110 RT AT110 R T 

85 980040412 DSV CABINA ABATI MED DOBLE 

85 981003012 DSV ROCKETMAN 250 VENTO SPT NEGRO 202 

85 981003007 DSV SCREAMER 250 VENTO GRIS 2023 

85 980042396 DSV MOTO FI 200CC DS V NS 200FI BLAN 22 

85 981012334 ITALIKA MOTOCICLETA DEPORTIVA VORT-X300 

85 980043459 DSV MOTO BRAVIA RT DSV 150CC BLANC 2023 



 

85 981003400 DSV RC200 NEGRO ITALIKA 2023 

85 981003015 DSV NITROX 250 VENTO NEGRO 2023 

85 981003017 DSV CYCLONE 200 VENTO NEGRO 2023 

85 980034860 DSV MOTO VENTO DSV C ROSSMAX  NEGRA 

85 981012341 ITALIKA CUATRIMOTO A TV200 COLOR NARANJA 

85 980034890 DSV MOTO VENTO DSV N ITROX 250CC 

85 980042398 DSV MOTO CIUDAD 160 DSV NS 160 PERLA 22 

85 981003026 DSV HYPER 280 VENTO NARANJA 2023 

85 980041539 DSV XEVERUS PRO DSV 300CC 2023 ROJO 

85 980031809 MOTO VORTX 200 2022 VORTX 200 

85 980037951 MOTO VELOCI ARGENT X4 125CC 2022 

85 980023397 X150 G 2021 ITALIKA X150 G 2021 

85 980025496 MOTO ATV200 ATV200 . 

85 980030905 MOTO DT150 ITALIKA 

94 980025527 MINI SPLIT 1 TON SOL O FRIO 220V 

94 980041445 MINISPLIT 1 TON FRIO /CALOR 220V 

94 981003225 INVERTER 1 TON SOLO FRIO 220V 

94 980025526 MINI SPLIT 1 TON SOL O FRIO 110V 

94 980017723 WIFI INVERTER 1 TON 220V FRIO 

94 980025447 WIFI INVERTER 1 TON 220V FC 

94 981002247 INVERTER 1TONELADA SOLO FRIO 110V 

94 980038155 MINI SPLIT 1.5 TON S OLO FRIO 220V 

94 981003226 INVERTER 1.5 TON SOLO FRIO 220V 

94 981001952 INVERTER 1TON 220V FRIO CALOR 

94 980017721 WIFI INVERTER 1.5 TO N 220V FRIO 

94 980017722 WIFI INVERTER 1 TON 110 V FRIO 

94 980025448 WIFI INVERTER 1.5 TO N 220V FC 

94 981003224 INVERTER 1 TON SOLO FRIO 110V 

94 980011047 INVERTER 12K 220V FR IO CALOR 

94 980017720 WIFI INVERTER 2 TON 220V FRIO 

94 981003227 INVERTER 2 TON SOLO FRIO 220V 

94 980039378 MINI SPLIT 1 TON SOL O FRIO 110V 

94 980039377 MINI SPLIT 1 TON SOL O FRIO 220V 

94 980039376 MINISPLIT 2 TON FRIO CALOR 220V 

94 980017873 WIFI INVERTER 2 TON FRIO CALOR 220V 

94 000210644 AIRE DE VENTANA LG CONTROL REMOTO 

94 980018573 MINISPLIT 2 TON FRIO CALOR 220V 

94 980022238 MINI SPLIT INVERTER 1 TON 220V FRIO 

94 980036001 INVERTER 1.5TON SOLO FRIO 220V 

94 980036002 WIFI INVERTER 3TON FRIO CALOR 220V 

94 980038156 INVERTER 1 TON FRIO CALOR 110V 

94 980025553 MINI SPLIT 1 TON SOLO FRIO 110V 

94 980025786 INVERTER 1 TON SOLO FRIO 220V 



 

94 980018574 MINISPLIT 1TON FRIO CALOR 220V 

94 980011048 INVERTER 18K 220V FRIO CALOR 

94 981006665 MINISPLIT 1.5 TON SOLO FRIO 220V 

94 980038509 MINI SPLIT 2 TON FRIO CALOR 220V 

94 981006666 MINISPLIT 2 TON SOLO FRIO 220V 

94 981006663 MINISPLIT 1 TON SOLO FRIO 220V 

94 981006660 MINISPLIT 1 TON SOLO FRIO 110V 

94 980038590 MINI SPLIT 3 TON 

 


